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Leilighet



Norsk takst er bransjeorganisasjonen for landets bygningssakkyndige og takstforetak, med om lag 1400 sertifiserte
medlemmer fordelt på omtrent 1000 bedrifter. I boligomsetningen regnes takstrapportene som et helt avgjørende
element i den informasjonen som gjøres tilgjengelig for kjøper. Årlig leverer medlemmene rundt 120.000 slike takster.
Det gir unik oversikt over norske boliger, og bidrar til at alle oppdrag kan utføres med utgangspunkt i erfaringsbasert
kvalitet.

Det stilles høye krav til utdanning, sertifisering og yrkesetikk. Norsk takst er opptatt av at boligomsetningen skal være
trygg, og legger vekt på å opptre uavhengig av andre bransjeaktører. Bygningssakkyndige fakturerer sine tjenester
uten  hensyn til hvilken pris som oppnås, og skal heller ikke på annen måte ha noen egeninteresse knyttet til
handelen.

Uavhengighet og god fagkunnskap har over tid bygget troverdighet og tillit. Både selger og kjøper skal kunne stole  på
bygningssakkyndiges vurderinger. For tilfeller der det likevel skulle oppstå misnøye med utført arbeid, har vi  sammen
med Forbrukerrådet etablert en klagenemnd.

Norsk takst har en sentral rolle i utviklingen av norske standarder, regler og profesjonsprinsipper, og representerer
bransjen i alle relevante internasjonale fora. Dette sikrer at norske bygningssakkyndige tidlig kan tilpasse seg krav og
bransjetrender fra utlandet, samtidig som takseringsfaget får en norsk stemme på verdensbasis. Organisasjonen
bidrar i næringspolitisk sammenheng, og har vært en pådriver for å sikre at lover og regler gir trygghet for forbrukerne
i  boligomsetningen.

Norsk takst

Takstmann Halvard Godø AS
Møretakst AS er et kontorfellesskap for takstmenn med hovedkontor i Breivika i Ålesund og avdelingskontor i Ulsteinvik. Fra 1.1.2020
er vi 8 selvstendige takstmenn tilknyttet Møretakst AS, og er dermed den største sammenslutning av rene takstmenn mellom Bergen
og Trondheim. Sammenslutningen har som hovedformål å skape et tyngre fagmiljø og dermed øke kompetansen blant takstmenn
tilsluttet Møretakst AS. Videre vil vi gjennom dette opplegget sikre våre oppdragsgivere et kvalitetsprodukt levert innenfor
tilfredsstillende leveringsfrister.
Alle takstmenn tilsluttet Møretakst AS har lang erfaring fra bransjen, og det kreves at takstmennene er tilsluttet Norsk Takst  som har
tilfredsstillende dataverktøy, utdanningssystemer og forsikringsordninger.
Sammenslutningen er den markedsledende aktøren innenfor verdi- og tilstandsrapporter på bolig og næringseiendommer på
Sunnmøre.

Uavhengig Takstingeniør

halvard@moretakst.no

Halvard Godø

Rapportansvarlig

473 06 811
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Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeregler
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Den 
bygningssakkyndige ser etter avvik som har betydning for og som 
reduserer boligens funksjon og verdi, og som kommer frem av forskrift til 
avhendingslova.

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
tilleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • støttemurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens estetikk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
tilknytning til boligen).

© iVerdi 2023 © Norsk takst 2023  

Malen til denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Norsk takst, er vernet etter åndsverkloven og kan kun benyttes av medlemsforetakene i Norsk takst og
av takstingeniører som er sertifisert i slikt foretak, samt av kunder hos iVerdi og studenter hos NEAK. For andre aktører er eksemplarfremstilling av malen og
standardtekster, som utskrift og annen kopiering til bruk som grunnlag for tilsvarende rapporter, bare tillatt når det er hjemlet i lov (kopiering til privat bruk, sitat
o.l.) eller avtale med Norsk Takst  (Forside) eller iVerdi  (Hjem-iVerdi).  

Utnyttelse i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og straffeansvar.

Noen bygningsdeler og forhold vil den bygningssakyndige vurdere mot 
dagens regelverk. Etter dagens regelverk vil disse kunne få TG2 eller TG3 
uten at det nødvendigvis er krav om at avviket må utbedres. Dette kan 
gjelde sluk, tettesjikt og fall på bad og vaskerom, forhold som gjelder 
sikkerhet mot brann, rekkverk, trapper, osv.

Nørvegata 10 B, 6008 ÅLESUND
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Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
til å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

Ved avvik som ikke krever umiddelbare tiltak (ingen umiddelbar kostnad) så blir TG2 markert med en lysere farge.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Hva er et anslag på utbedringskostnad?
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler, er et forsiktig 
anslag basert på nåværende kvalitet, registrert avvik og angitte 
tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag og må ikke 
forveksles med et pristilbud fra en håndverker. Det kan foreligge 
avvik og tiltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det settes anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Nørvegata 10 B, 6008 ÅLESUND
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Borettslagsleilighet i Nørvegata 10 B
Leiligheten er beliggende i 1. underetasje.

Det vises til de enkelt punkt for beskrivelse av de enkelt 
bygningsdeler. 

Boligblokk registrert tatt i bruk 01.01.1961. Det foreligger 
ferdigattest for fasaderehabilitering/fasadeendring datert 
16.10.2017 og 20.02.2008.

Leilighet - Byggeår: 1961

UTVENDIG Gå til side

Blokken er oppført i betong/ murkonstruksjoner som er utlektet og 
platekledd. Fasader mot sør ble oppgradert i 2006/2007 med nye 
fasadeplater, oppgradering av balkonger og utskifting av vinduer. 
Fasade mot nord, øst og vest er rehabilitert med ferdigattest 
16.10.2017. Vinduer mot nord byttet ved rehabiliteringen og ny 
hovedytterdør og porttelefon. Drenering og fuktsikring mot grunn 
fra byggeår. Flat takkonstruksjon tekket med asfalttakpapp e.l. 
Vinduer og balkongdør av PVC-material med 2lags isolerglass. B30 
branndør til leiligheten. Det er 2 balkonger mot sør.
En balkong med utgang fra soverom mot vest. Balkongen er oppført 
i stål og
betongkonstruksjoner med terrassebord på gulv, rekkverk i metall 
og fasadeplater.
En balkong med utgang fra soverommet mot. Balkongen er oppført i 
stål og
betongkonstruksjoner med terrassebord på gulv, rekkverk i metall 
og fasadeplater.
Balkongene ble oppgradert og utvidet i 2007

INNVENDIG Gå til side

Overflater på gulv med parkett, vinylbelegg og fliser på badet. Det er 
malte flater, tapeter på veggene. Himlinger er med hvite flater og 
med hvite himlingsplater. 
Etasjeskille er av betongdekke med oppforede/ tilfargulv.
Pipe fra byggeår og er av tegl eller betongmurstein med puss. Det er 
tilsluttet ildsted som peisovn i stuen. 
Innvendig har boligen malte glatte dører. 
Det er montert hvite garderobeskap.

VÅTROM Gå til side

Bad 
Bad/ wc er med ukjent alder, men er av eldre dato. Det er fliser på 
gulvet og kantflis og med malte tapeter på veggene. Rommet er 
utstyrt med baderomsinnredning med servant, dusjkabinett og med 
wc.

Det er ikke fremlagt dokumentasjon på hvordan rommet er bygget, 
eller hvem som har utført arbeidene med rommet. Det er 
støpejernsluk i gulvet, det er utenpåliggende røropplegg på vegger. 
naturlig ventilering fra rommet. 

Det er påregnelig med full oppgraderinger og fornyinger av rommet. 

Hulltaking er ikke foretatt da det ikke er fysisk mulig pga tilliggende 
konstruksjoner. 

Markedsvurdering

Totalpris 1 800 000

Totalt Bruksareal 78 m²
Totalt Bruksareal for hoveddel 70 m²

Arealer Gå til side

KJØKKEN Gå til side

Kjøkkeninnredning med profilerte eikefronter. Laminat benkeplate. 
Det er fliser mellom benken og overskapene. Innredningen er utstyrt 
med integrert komfyr og med platetopp i benkeplaten, det er 
opplegg for oppvaskmaskin og det er opplegg for vaskemaskin i 
innredningen. Det er ukjent alder på innredningen, men det er trolig 
at innredningene r fra 1990 tallet. 
Det er kjøkkenventilator med avtrekk ut. 

TEKNISKE INSTALLASJONER Gå til side

Vannrør i leiligheten er med rør med kobber på observerte steder. 
Det kan være innslag av rør i andre materialer.  Røropplegget er 
trolig med noe forskjellig alder. 
Det er observert røropplegg med soilrør/ støpejern og med noe 
plastrør. Røropplegget er med forskjellig alder. 
Leiligheten har naturlig ventilering, dette i form av veggventiler, 
spalteventiler i vindu og med åpningsvinduer. 
Ventileringen er normal for denne type leiligheter med denne alder. 
Varmtvannstanken er på ca. 120 liter fra 2012 og er plassert i 
hjørneskapet på kjøkkenet. 
Skjult lagt el-opplegg med sikringsskap med skrusikringer. Det 
elektriske anlegget i leiligheten er trolig i stor grad fra byggeår
Leiligheten har brannslukningsapparat og røykvarslere. 

Befaring - og eiendomsopplysninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger 2 400 000

Gå til side

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Leilighet

• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk
Bod

• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk

Gå til side

Gå til side

Nørvegata 10 B, 6008 ÅLESUND
Gnr 133 - Bnr 291
1508 ÅLESUND

Takstmann Halvard Godø AS

6055 GODØYA
Ådalsvegen 41

Beskrivelse av eiendommen
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

 
Leilighet:
Objektet er en del av et sameie/borettslag, og det er i denne 
rapporten kun vurdert selve leiligheten innvendig + 
vindu/dører/balkong/terrasse som disponeres av objektet.

Oppdraget er et tvangssalg. Egenerklæring er ikke utfylt, og 
eierinformasjonen er dermed begrenset. 

Spesielt for dette oppdraget/rapporten

Leilighet

STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK

Innvendig > Pipe og ildsted Gå til side

Våtrom > 1. Etasje > Bad  > Generell Gå til side

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Andre utvendige forhold Gå til side

Innvendig > Overflater Gå til side

Innvendig > Etasjeskille/gulv mot grunn Gå til side

Innvendig > Radon Gå til side

Tekniske installasjoner > Vannledninger Gå til side

Tekniske installasjoner > Avløpsrør Gå til side

Tekniske installasjoner > Elektrisk anlegg Gå til side

Kjøkken > 1. Etasje > Kjøkken  > Avtrekk Gå til side

KONSTRUKSJONER SOM IKKE ER UNDERSØKT

Våtrom > 1. Etasje > Bad  > Tilliggende konstruksjoner 
våtrom

Gå til side

Nørvegata 10 B, 6008 ÅLESUND
Gnr 133 - Bnr 291
1508 ÅLESUND

Takstmann Halvard Godø AS

6055 GODØYA
Ådalsvegen 41

Sammendrag av boligens tilstand 
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UTVENDIG

Vinduer

Leiligheten har PVC vinduer med 2-lags glass., vinduene er fra 2006

Årstall: 2006 Kilde: Produksjonsår på produkt

Dører

Inngangsdøren til leiligheten er en finert dør med lyd og 
branngodkjenning. 
Det er  teak PVC balkongdør med glass, balkongdørene er fra 2006. 

Årstall: 2006

Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Det er 2 balkonger mot sør.
En balkong med utgang fra soverom mot vest. Balkongen er oppført i 
stål og
betongkonstruksjoner med terrassebord på gulv, rekkverk i metall og 
fasadeplater.
En balkong med utgang fra soverommet mot. Balkongen er oppført i stål 
og
betongkonstruksjoner med terrassebord på gulv, rekkverk i metall og 
fasadeplater.
Balkongene ble oppgradert og utvidet i 2007

LEILIGHET

Kommentar
Ambita.no

Byggeår
1961

Standard
Jmf de enkelte punkter i rapporten. 

Vedlikehold
Jmf de enkelte punkter i rapporten. 

Anvendelse
Leilighet

Andre utvendige forhold

Vurdering av avvik:
• Det er ikke utarbeidet Tilstandsanalyserapport, vedlikeholdsplan e.l. 
for fellesdeler i bygget.

INNVENDIG

Overflater

Overflater på gulv med parkett, vinylbelegg og fliser på badet. Det er 
malte flater, tapeter på veggene. Himlinger er med hvite flater og med 
hvite himlingsplater. 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Vinylbeleggene er med noe slitasje. 

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Det vil være påregnelig med oppgraderinger, utskiftninger, 
modernisering, samt vedlikehold av en del overflater innvendig. 

Etasjeskille/gulv mot grunn

Etasjeskille er av betongdekke med oppforede/ tilfargulv.

Vurdering av avvik:
• Det er målt høydeforskjell på mellom 15-30 mm gjennom hele 
rommet. Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i standardens krav til 
godkjente måleavvik.
• Det er avvik:

Nørvegata 10 B, 6008 ÅLESUND
Gnr 133 - Bnr 291
1508 ÅLESUND

Takstmann Halvard Godø AS

6055 GODØYA
Ådalsvegen 41

Tilstandsrapport
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Det er registrert knirk/ friksjonslyd i gulv. Knirken ligger trolig i de 
oppforede gulv. 

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Knirk i gulvet fører først og fremst til irriterende lyder når du går på 
gulvet, men det kan også være et tegn på at gulvet eller underlaget ikke 
er helt fast eller at det har skjedd endringer i materialene, for eksempel 
på grunn av krymping eller uttørking. Konsekvensen er altså at gulvet gir 
fra seg lyd, og det kan føles ustødig eller feilkonstruert for noen.

Radon

Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget er heller ikke utført med 
radonsperre. 

Vurdering av avvik:
• Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført med 
radonsperre.
Konsekvens/tiltak
• Det bør gjennomføres radonmålinger.

Pipe og ildsted

Pipe fra byggeår og er av tegl eller betongmurstein med puss. Det er 
tilsluttet ildsted som peisovn i stuen. 

Vurdering av avvik:
• Det er påvist brennbart materiale nærmere enn 300 mm fra 
sotluke/feieluke.
Konsekvens/tiltak
• Det må foretas tiltak for å lukke avviket.

Kostnadsestimat:  10 000 - 50 000

Innvendige dører

Innvendig har boligen malte glatte dører. 

Andre innvendige forhold

Det er montert hvite garderobeskap.

VÅTROM

Generell

Bad/ wc er med ukjent alder, men er av eldre dato. Det er fliser på 
gulvet og kantflis og med malte tapeter på veggene. Rommet er utstyrt 
med baderomsinnredning med servant, dusjkabinett og med wc.

Det er ikke fremlagt dokumentasjon på hvordan rommet er bygget, eller 
hvem som har utført arbeidene med rommet. Det er støpejernsluk i 
gulvet, det er utenpåliggende røropplegg på vegger. 
naturlig ventilering fra rommet. 

Det er påregnelig med full oppgraderinger og fornyinger av rommet. 

1. ETASJE > BAD 

Vurdering av avvik:
• Våtrommet må oppgraderes for å tåle normal bruk etter dagens krav. 
Konsekvens/tiltak
• Våtrommet må totalrenoveres. Alle forhold med tettesjikt, våtsone, 
sluk m.m. må dokumenteres.

I forbindelse med renovering/ fornying av rommet, vil det være 
påregnelig med fornying av tekniske installasjoner som vann og 
avløpsrør, ventilasjon, varmesystem, elektrisk opplegg etc. 
Kostnadsestimat:  100 000 - 300 000

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Hulltaking er ikke foretatt da det ikke er fysisk mulig pga tilliggende 
konstruksjoner. 

1. ETASJE > BAD 

KJØKKEN
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Overflater og innredning

Kjøkkeninnredning med profilerte eikefronter. Laminat benkeplate. Det 
er fliser mellom benken og overskapene. Innredningen er utstyrt med 
integrert komfyr og med platetopp i benkeplaten, det er opplegg for 
oppvaskmaskin og det er opplegg for vaskemaskin i innredningen. Det 
er ukjent alder på innredningen, men det er trolig at innredningene r fra 
1990 tallet. 

1. ETASJE > KJØKKEN 

Avtrekk

Det er kjøkkenventilator med avtrekk ut. 

1. ETASJE > KJØKKEN 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Det anmerkes at det var dårlig/ redusert effekt på avtrekket. 

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Det er påregnelig med vedlikehold og oppgraderinger av avtrekket/ 
ventilatoren.  

TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger

Vannrør i boligen er med rør med kobber på observerte steder. Det kan 
være innslag av rør i andre materialer.  Røropplegget er trolig med noe 
forskjellig alder. 

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på innvendige 
vannledninger.
Konsekvens/tiltak
• Tidspunkt for utskiftning av vannledninger nærmer seg.
• I forbindelse med oppgradering av våtrom vil det være naturlig med 
utskiftning av rør.

Avløpsrør

Det er observert røropplegg med soilrør/ støpejern og med noe plastrør. 
Røropplegget er med forskjellig alder. 

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på innvendige 
avløpsledninger.
Konsekvens/tiltak
• I forbindelse med oppgradering av våtrom vil det være naturlig med 
utskiftning av rør.
• Tidspunkt for utskiftning av avløpsrør nærmer seg.

Ventilasjon

Leiligheten har naturlig ventilering, dette i form av veggventiler, 
spalteventiler i vindu og med åpningsvinduer. 
Ventileringen er normal for denne type leiligheter med denne alder. 

Varmtvannstank

Varmtvannstanken er på ca. 120 liter fra 2012 og er plassert i 
hjørneskapet på kjøkkenet. 

Årstall: 2012

Elektrisk anlegg

Skjult lagt el-opplegg med sikringsskap med skrusikringer. Det elektriske 
anlegget i leiligheten er trolig i stor grad fra byggeår

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser 
som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 
inneholder. Dette kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av 
offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert 
elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har verken kompetanse 
eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler 
som en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor 
oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en 
fullstendig kontroll utført av registrert elektrovirksomhet.

1. Foreligger det eltilsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foretatt 
arbeid på anlegget etter denne, utenom retting av eventuelle avvik i 
eltilsynsrapport (dvs en el-tilsynsrapport uten avvik)?
Nei

2. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist gang totalt 
rehabilitert (årstall)? Med totalt rehabilitert menes fullstendig 
utskiftet anlegg fra inntakssikring og videre.
1961

Spørsmål til eier

3. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen utført av en registrert 
elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ukjent

4. Er det elektriske anlegget utført eller er det foretatt tilleggsarbeider 
på det elektriske anlegget etter 1.1.1999?
Nei
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5. Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet – Det Lokale 
Eltilsyn (DLE) eller eventuelt andre tilsvarende kontrollinstanser med 
avvik som ikke er utbedret eller kontrollen er over 5 år?
Nei

6. Forekommer det ofte at sikringene løses ut?
Ukjent

7. Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel 
termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens 
elektriske anlegg?
Nei

8. Er det tegn til at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på 
kabler, brytere, downlights, stikkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk 
samtidig tilstanden på elektrisk tilkobling av 
varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

Generelt om anlegget

9. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig festet?
Ukjent

10. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap 
ikke er tette, så langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne 
kapslinger?
Nei

Inntak og sikringsskap

11. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Ja

12. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, 
allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget 
ha en utvidet el-kontroll?
Ja   Utifra at anlegget i stor grad er fra byggeår, og det ikke
foreligger el- tilsyns rapport de siste 5 årene så anbefales det en
gjennomgang av el- anlegget av el- fagmann. Kostnadsestimatet
gjelder for el- kontroll og ikke eventuell utbedring av eventuelle
pålegg.

Kostnadsestimat:  Under 10 000

Det er påregnelig med oppgradering, utskiftning og fornying av el- 
anlegget i boligen og at dette tas i sammenheng med oppussing/ 
renovering. 
Det må innhentes en utvidet el- kontroll og gjennomgang av det 
elektriske anlegget med et el- foretak for kartlegging av omfang og 
kostnader ved oppgraderinger/ fornyinger av anlegget.

Det presiseres at kostnadsestimatet gjelder en utvidet el- kontroll av 
anlegget. 

Generell kommentar

Branntekniske forhold

Leiligheten har brannslukningsapparat og røykvarslere. 

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål som 
fremkommer under. Tilstandsgraden er basert på retningslinjer til disse 
spørsmålene i bransjestandarden NS3600. Dette kan ikke sammenlignes 
med en fullstendig kontroll av branntekniske forhold av offentlig 
myndighet, eller en vurdering av boligens branntekniske forhold eller 
prosjektering fra en rådgiver med spesialkompetanse. En 
bygningssakkyndig har verken kompetanse til å gi slik veiledning eller 
lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som 
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav 
på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på 
søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei
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    Konklusjon og markedsvurdering

Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Nørvegata 16B ,6008 ÅLESUND

68 m² 1961 2 sov
1 23-05-2024 2 550 000 2 590 000 309 000 2 899 000 42 632

Nørvegata 10A ,6008 ÅLESUND
67 m² 1961 2 sov

2 29-06-2023 2 450 000 2 450 000 327 000 2 777 000 41 448

Nørvegata 16B ,6008 ÅLESUND
70 m² 1961 2 sov

3 15-08-2023 2 450 000 2 550 000 336 000 2 886 000 41 229

Nørvegata 16B ,6008 ÅLESUND
71 m² 1961 2 sov

4 24-09-2024 2 550 000 2 550 000 323 000 2 873 000 40 465

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastsettelsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Hovedbyggets BRA/BRA-i

70 m²/70 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Bod
Bruksareal andre bygg:  8 m²

Leilighet:  Entré, 2 Soverom, Stue, Kjøkken, Bad

Fradrag for andel felles gjeld 285 000-

Markedsverdi uten fradrag

Konklusjon markedsverdi

1 800 000

1 500 000

Teknisk verdi andelsbolig

Kr 2 400 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 1 500 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Borettslagsleilighet i Nørvegata 10 B
Basert på den visuelle befaringen, sammenlignbare salg, markedskunnskap og erfaring antas eiendommen å kunne omsettes for den 
stipulerte markedsverdi i dagens markedssituasjon.  

Markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg
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Teknisk verdi bygninger

Leilighet

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 3 350 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 1 490 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Leilighet Kr. 1 850 000

-

Bod

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 70 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 30 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Bod Kr. 40 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 1 890 000

Årlige kostnader
Felleskostnader Kr. 61 380

Sum Årlige kostnader (Avrundet) Kr. 61 500

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering av terrenget og markedstilpasning for beliggenhet.

Normal tomteverdi Kr. 500 000

Beregnet tomteverdi Kr. 500 000

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet (Avrundet) Kr. 2 400 000
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    Arealer

Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst
bredde på 0,60 m. Et loft med skråtak vil for eksempel bare få registrert
målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m.Rommet må 
ha dør eller luke, og gangbart gulv.

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bruttoarealet minus arealet
som opptas av yttervegger.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom 
over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige og dette er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ser ut til å være delt opp i
brannceller etter kravene i byggteknisk forskrift på befaringstidspunktet, skal det
opplyses om dette.  
 

 
Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsatt tid.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til en annen. 
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Leilighet

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. Etasje 70 70 15

SUM 70 15
SUM BRA 70

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. Etasje
Entré / gang, Soverom, Soverom 2, Stue, 
Kjøkken, Bad

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Lovlighet

Bod

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. etasje 8 8

SUM 8
SUM BRA 8

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. etasje Bod, Bod 2

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Lovlighet
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Befaring

Dato Til stede Rolle
06.5.2025 Halvard Godø Takstingeniør

Partners Eiendomsmegling Storfjord AS Rekvirent

 Kunde Kunde

Matrikkeldata

Kommune
1508 ÅLESUND

gnr.
133

bnr.
291

Areal
8402.3 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Nørvegata 10 B 

Kommentar
Tomtearealet gjelder hele borettslaget.

Hjemmelshaver
Nørveg 10 Borettslaget A/l

fnr. snr.
0

Andelsobjekt

Leil. nr.
 

Forretningsfører
Obos

Eier av adkomstdokumenter
Opplyses ikke av 
diskresjonhensyn 

Org.nr.
955360818

Boligselskap
 /NØRVEG 10 BORETTSLAGET 
A/L

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Leilighet 70 0
Bod 0 8

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Opprinnelig innskudd
9 100

Andel fellesgjeld
285 000 01.05.2025

Pålydende
100

Andelsnummer
2

Innskudd, pålydende mm
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Eiendommen ligger i Nørvegata, omtrent tre kilometer øst for Ålesund sentrum, i et veletablert og attraktivt boligområde. Nærmiljøet preges
av boligblokker, en barneskole og en kirke – alt innen gangavstand. Det er kort vei til nærbutikk, fritidsaktiviteter og turterreng, og Color Line
Stadion ligger også i umiddelbar nærhet. Området tilbyr gode muligheter for både barn og voksne, med et levende lokalmiljø og praktisk
tilgang til dagligvarer og aktiviteter.

Beliggenhet

Eiendommen har offentlig adkomstvei, tomtens felles innkjørsel og parkeringsarealer har toppdekke av asfalt.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert til boligbebyggelse.

Regulering

Tomten er opparbeidet med støpt fortau mot gate, forstøtningsmurer, støpte trapper og platter og noen plenarealer. Parkering i gate ved
adkomst til blokken.

Om tomten

Det er ordinær forkjøpsrett for borettslaget.

Forkjøpsrett

Eiendomsopplysninger

Årsregnskap

Kortsiktig gjeld (-)

2024 Samlet aksjekapital:

Omløpsmidler: 3 019 640 Samlet innskuddskapital: 1 278 142

Regnskapsår

404 352 Langsiktig gjeld (+): 34 764 239

Disponible midler: 2 615 288 Langsiktig gjeld og innskuddskapital: 36 042 381

11 700

- +

Kommentar
 

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
1961
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 11.06.2025

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Finnes ikke Nei

Fasadetegninger 02.11.2015  Gjennomgått 5 Nei

Typisk etasje plan med 
balkonger 06.03.2006  Ikke 

gjennomgått 1 Nei

PLantegninger 01.09.1957  Ikke 
gjennomgått 2 Nei

Vedtekter 15.03.2016 Ikke 
gjennomgått 9 Nei

Årsberetning/regnskap 25.03.2025 Ikke 
gjennomgått 22 Nei

Eiendomsverdi.no 11.06.2025 Ikke 
gjennomgått 1 Nei

Situasjonskart 01.05.2025 Ikke 
gjennomgått 1 Nei

Nye fasadetegninger 23.10.2015  Gjennomgått 1 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en tilstandsanalyse til bruk for
den som bestiller og/eller i et salg til forbruker, og ikke for andre
tredjeparter. Rapportens struktur, metode og begrepsbruk følger i
hovedsak Norsk Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved
omsetning av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer for arealmåling
når det gjelder fordeling mellom P-areal og S-areal.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for
vurderingen, er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten beskriver
avvik, altså en tilstand som er dårligere enn referansenivået. Rapporten
framhever normalt ikke positive sider ved boligen ut over det som
fremgår av tilstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir uttrykk for en gitt forventet tilstand
blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk slik:

 
i)Tilstandsgrad 0, TG0:Ingen avvik eller skader. I tillegg må
bygningsdelen være tilnærmet ny, mindre enn 5 år, og det foreligger
dokumentasjon på faglig god utførelse.

 
ii)Tilstandsgrad 1, TG1:Mindre avvik. Normal slitasje. Strakstiltak ikke
nødvendig. TG1 kan gis når bygningsdelen er tilnærmet ny og det ikke
foreligger dokumentasjon på faglig god utførelse.

 
iii)Tilstandsgrad 2, TG2:Vesentlige avvik, og mindre avvik som etter NS
3600 gir TG 2, men som ikke nødvendigvis krever umiddelbare tiltak. I
denne rapporten kan TG2 i Rapportsammendrag være inndelt i TG2
som krever tiltak og de som ikke krever umiddelbare tiltak.
Konstruksjonen har normalt enten feil utførelse, en skade eller
symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt funksjon. Vedlikehold
eller tiltak trengs i nær fremtid, det er grunn til å varsle fare for skader
på grunn av alder eller overvåke spesielt på grunn av fare for større
skade eller følgeskade. For skjulte konstruksjoner vil alder i seg selv
være et symptom som kan gi TG2. For synlige konstruksjoner kan alder
sammen med andre symptomer og momenter gi TG2. Avvik under TG2
kan gis sjablongmessig anslag.

 
iv)Tilstandsgrad 3, TG3:Store eller alvorlige avvik. Kraftige symptomer
på forhold som man må regne med trenger utbedring straks eller innen
kort tid. Påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd. Avvik under TG3 skal
gis sjablongmessig anslag. 

 
v)Tilstandsgrad TGiU:Ikke undersøkt/ikke tilgjengelig for undersøkelse.

 
• Ved TG0 og TG1 gis det normalt ingen begrunnelse for valg av
tilstandsgrad, fordi bygningen eller bygningsdelen da bare har normal
slitasje. For anbefalte tiltak ved TG2 og TG3 må bruker av rapporten
vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. Hva det vil koste å
utbedre rom eller bygningsdeler er et sjablongmessig anslag basert på
registrert avvik og angitte tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt
grunnlag og basert på erfaringstall i seks intervaller, og kan ikke
forveksles med en konkret vurdering og tilbud fra en entreprenør eller
håndverker. Det må eventuelt innhentes tilbud for en nærmere
undersøkelse, og konkret og nøyaktig vurdering av utbedringskostnad.
Kostnader til ikke oppdagede avvik/utbedringer/feil kan forekomme.
Utbedringskostnad avhenger av personlige preferanser og markedspris
på materialer og tjenesteyter.

 

 
PRESISERINGER
• Avvik vurderes ut fra tekniske forskrifter på søknadstidspunktet for
bygget. Noen bygningsdeler vurderes etter gjeldende teknisk forskrift
på befaringstidspunktet. Dette gjelder blant annet:

 
i) sluk, tettesjikt og fall på bad og vaskerom (våtrom) 


 
ii) Forhold rundt brann, rømming, sikkerhet, for eksempel
rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller mv.

 
• For skjulte konstruksjoner slik som vann og avløp uten
dokumentasjon, er kvalitet og alder vurdert.

 
• Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning
(downlights), demonteres ikke for å sjekke dampsperren bak. Dette av
hensyn til bygningssakkyndiges kompetanse og risikoen for skade.

 
•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og vaskerom
(våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje og sokkeletasje)
eller andre bygningsdeler skjer etter eiers aksept. Hulltaking av våtrom
og rom under terreng kan unntaksvis unnlates, se Forskrift til
Avhendingsloven. 

 
• Kontroll av romfunksjoner for P-ROM utføres kun når det ikke
foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger ikke
stemmer med dagens bruk.

 
• Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske forhold
og elektriske installasjoner i boligen dersom det er mer enn fem år
siden sist boligen hadde el-tilsyn. Bygningssakkyndig kan anbefale å
konsultere offentlige myndigheter eller kvalifisert elektrofaglig
fagperson ved behov for grundigere undersøkelser.

 

 

 

TILLEGGSUNDERSØKELSER

 
Etter avtale kan tilstandsanalysen utvides til også å omfatte
tilleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskriften.

 

 

 
BEFARINGEN
Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av Forskrift til
avhendingsloven. Rapporten er likevel ingen garanti for at det ikke kan
finnes skjulte feil, skader og mangler. NS 3600:2018 (Teknisk
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) har undersøkelsesnivå fra 1 til
3, der undersøkelsesnivå 1 er det laveste og baseres på visuell
observasjon. Rapporten baseres på undersøkelsesnivå 1 med få unntak
(våtrom og rom under terreng). I praksis betyr dette at
gjennomføringen av befaringen begrenses som følger:

 
• Det utføres kun visuelle observasjoner på tilgjengelige flater uten
fysiske inngrep (f.eks. riving).

 
• Flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er tilgjengelig
eller skjult, blir ikke kontrollert. Det foretas ikke funksjonsprøving av
bygningsdeler, som isolasjon, piper, ventilasjon, el. anlegg, osv.

 
• Det gis ingen vurdering av boligens tilbehør, hvite- og brunevarer og
annet inventar. Dette gjelder også integrert tilbehør.

 
• Inspisering av yttertak er basert på det som er synlig, normalt på
innsiden fra loftet og utvendig fra stige/bakkenivå. Befaring av tak må
være sikkerhetsmessig forsvarlig for å kunne gjennomføres.

 
• Stikkprøvetakninger er utvalgt tilfeldig og kan innebære kontroll under
overflaten med spiss redskap eller lignende.
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UTTRYKK OG DEFINISJONER

 
• Tilstand: Byggverkets eller bygningsdelens tekniske, funksjonelle eller
estetiske status på et gitt tidspunkt.

 
• Symptom: Observerbart forhold som gir indikasjon på hvilken tilstand
et byggverk eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes ved beskrivelse
av avvik.

 
• Skadegjørere: Zoologiske eller biologiske skadegjørere, i hovedsak
råte, sopp og skadedyr.

 
• Fuktsøk: Overflatesøk med egnet søkeutstyr (fuktindikator) eller
visuelle observasjoner.

 
• Fuktmåling: Måling av fuktinnhold i materiale eller i bakenforliggende
konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr (blant annet
hammerelektrode og pigger).

 
• Utvidet fuktsøk (hulltaking): Boring av hull for inspeksjon og
fuktmåling i risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende vegger til
bad, utforede kjellervegger og eventuelt i oppforede kjellergulv.

 
• Normal slitasjegrad: Forventet nedsliting av materiale i overflaten som
er basert på enkle visuelle observasjoner. Kan vurderes sammen med
bygningsdelens alder.

 
• Forventet gjenværende brukstid: Anslått tid et byggverk eller en del av
et byggverk fortsatt vil være tjenlig for sitt formål (NS3600, Termer og
definisjoner punkt 3.9) 

 

 

 

 

AREALBEREGNING FOR BOENHETER

 
• Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven og Norsk Standard
3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra 2023.

 
• Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det
tidspunkt oppmålingen fant sted. 

 
• Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor
omsluttede vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet som
opptas av yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler om fri
bredde for at arealet skal være måleverdig, med betydning for BRA av
for eksempel loft med skråtak. BRA består av internt bruksareal (BRA-i),
eksternt bruksareal (BRA-e) og innglasset balkong mv (BRA-b). Terrasse-
og balkongareal (TBA) opplyses der tilstandsrapporten skal benyttes i
boligomsetningen og der det er aktuelt. I tillegg kan gulvareal (GUA) og
areal med lav takhøyde (ALH) opplyses sammen med BRA der det er
aktuelt og en del av oppdraget. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv
for å kunne regnes som BRA/måleverdig areal.

 
• Arealet måles og oppgis dersom arealet oppfyller krav til
måleverdighet, slik som at arealet må ha minst en bredde på 0,6m og
minst en høyde på 1,9 m osv. Et rom kan være i strid med teknisk
forskrift og mangle godkjennelse hos kommunen for den aktuelle
bruken, uten at dette får betydning for om arealet måles og oppgis i
tilstandsrapporten. Når arealet måles tas det ikke hensyn til om arealet
er lovlig oppført eller om bruken er lovlig, bruksendringer, lysforhold
eller andre sikkerhetsmangler.

 
• Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent matematisk

beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i rapporten.
Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes for beregning av
eiendommens verdi.

 
• Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller
opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er
ikke fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med
mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan
omdisponeres av borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens
BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har
ulik definisjon av fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som
definerer fellesareal slik: “Delen av bygning som brukes av to eller flere
bruksenheter eller til bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 
• I en overgangsperiode skal rapporter som benyttes i
boligomsetningen eller dersom det er en del av oppdraget også opplyse
om fordelingen mellom P-ROM og S-ROM med utgangspunkt i
definisjonene som fremkommer av veiledningen til Norsk Standard
3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra 2012. Fordelingen
mellom P-ROM og S-ROM er basert på veiledningen og
bygningssakkyndiges eget skjønn. P-ROM er måleverdige rom som
benyttes til kort eller langt opphold. S-ROM er måleverdige rom som
benyttes til lagring, og tekniske rom. Bruken av et rom på
befaringstidspunktet har betydning for om rommet defineres som P-
ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid med
teknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle
bruken, uten at dette vil få betydning for valg av arealkategori.

 
• Se øvrig informasjon om areal i rapporten, Norsk Standard 3940 (2012
og 2023) og veiledningen til disse.

 

 

 

PERSONVERN

 
iVerdi AS, bygningssakkyndig og takstforetaket behandler person-
opplysninger som bygningssakkyndig trenger for å kunne utarbeide
rapporten. Personvernerklæring med informasjon om bruk av
personopplysninger og dine rettigheter finner du her  
Personvernerklæring - iVerdi

 

 

 
DELING AV PERSONOPPLYSNINGER FOR TRYGGERE
BOLIGHANDEL OG MULIG RESERVASJON
Norsk takst og deres samarbeidspartnere benytter personopplysninger
fra rapporten for analyse- og statistikkformål, samt utvikling og drift av
produkter og tjenester for takstbransjen og andre aktører i bolig-
omsetningen. Les mer om dette og hvordan du kan reservere deg på
https://www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-
takst/personvernerklaering/reservasjon/

 
Vendu lager en boliganalyse basert på opplysninger fra rapporten. Les
mer om dette og hvordan du kan reservere deg her:
https://samtykke.vendu.no/MC1389

 

 

 

KLAGEORDNING FOR FORBRUKERE

 
Er du som forbruker misfornøyd med bygningssakkyndiges arbeid eller
opptreden ved taksering av bolig eller fritidshus, se  
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon
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Ålesund kommune

Situasjonskart

Målestokk

1:2000

Eiendom: Gnr: 133 Bnr: 291 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Nørvegata 10A

6008 ÅLESUND, m.fl.

Annen info:
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Tegnforklaring

MatrikkelnummermedSnr Europavegboks Fylkesvegboks

Europaveg gatenavn. Fylkesveg gatenavn. Kommunalveg gatenavn.

Privatveg gatenavn. Bygningspunkt Byggetiltak Ca. angivelse

Gatelys (belysningspunkt) Mast Skap

Grenselinje nøyaktig måling Grenselinje middels nøyaktig-

skissenøyaktighet

Hjelpelinje fiktiv

Flaggstang Idrettsanlegg Voll

Skjerm Hekk Frittstående mur

Gjerde Loddrett mur Bygningsdelelinje

Bygningslinje Mønelinje Takkant

Takoverbyggkant Taksprang Trapp inntill bygg

Veranda Takkant Annen Bygning Annet vegareal avgrensning

Vegbom Vegdekkekant Vegdekkekant på bru

Sti Takoverbygg Udefinerte bygg

Bolig Garasje, carport og uthus Næring og carport

Sluk Hydrant Kumlokk

Trafikkøy Gang- og sykkelveg Gang- og sykkelveg på bru

Veg Parkeringsområde Tårn

Trapp Forsenkningskurve  Ålesund Høydekurve 1m Ålesund

Toppunkt Ålesund Kanal og grøft Eiendomsteig

Lekeplass Sport- og idrettsplass Bebygd område

Dyrka mark Skog Annet
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Årsmøte 2025
Innkalling

S.nr. 6498
BORETTSLAGET NØRVEGATA 10 AL



Velkommen til årsmøte i BORETTSLAGET NØRVEGATA 10 AL

Innkallingen inneholder alle sakene som skal behandles på årsmøtet. Styret håper du leser gjennom heftet og 
viser din interesse ved å delta på årsmøtet.

Dato for årsmøtet:

28. april 2025 kl. 18:00, Styrerommet i kjelleren, Nørvegata 18B.

Hvem kan stemme på årsmøtet?

Alle eiere har rett til å delta i møte med forslags-, tale- og stemmerett.

 •  Eiers ektefelle, samboer eller et annet medlem i husstanden har også rett til å være til stede og til å uttale seg.

 •  En stemme avgis pr. eierandel.

 •  Eieren kan ta med seg en rådgiver til møte. Rådgiveren har bare rett til å uttale seg dersom et flertall på 
årsmøtet tillater det.

 •  Eieren kan møte ved fullmektig. Ingen kan være fullmektig for mer enn én eier, men der flere eier en andel 
sammen kan de ha samme fullmektig. En fullmakt kan trekkes tilbake når som helst. Styremedlemmer, 
forretningsfører og leier av bolig i borettslaget har også rett til å være til stede i generalforsamlingen og til 
å uttale seg.

Registreringsblanketten leveres i utfylt stand ved inngangen.

Saker til behandling

1. Valg av møteleder

2. Godkjenning av de stemmeberettigede

3. Valg av en til å føre protokoll og minst en eier som protokollvitne

4. Godkjenning av møteinnkallingen

5. Årsrapport og årsregnskap

6. Fastsettelse av honorarer

7. Valg av tillitsvalgte

8. Valgkomite

9. Valg av delegater til OBOS' generalforsamling

Med vennlig hilsen,
Styret i BORETTSLAGET NØRVEGATA 10 AL
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Sak 1

Valg av møteleder

Krav til flertall: 
Alminnelig (50%)

Møtelederen sørger for at møtet blir avviklet etter lovens regler og er ansvarlig for at det føres protokoll. Hvis 
ikke årsmøtet velger en møteleder eller den foreslåtte møtelederen ikke blir valgt, er det styrets leder som etter 
loven er møteleder.

Forslag til vedtak 

Simon Rønneberg Eiken er valgt.

Sak 2

Godkjenning av de stemmeberettigede

Krav til flertall: 
Alminnelig (50%)

Deltakere i møtet er registrert i en frammøteliste etter innleverte registreringsblanketter og fullmakter, og listen 
legges til grunn for opptelling av de stemmeberettigede.

Forslag til vedtak 

Det ble foreslått å anse utfylt frammøteliste og eventuelt fullmakter som bevis for at vedkommende eier er til 
stede.

Sak 3

Valg av en til å føre protokoll og minst en eier som protokollvitne

Krav til flertall: 
Alminnelig (50%)

Det er møtelederen som er ansvarlig for årsmøteprotokollen, men av praktiske hensyn kan det velges en 
protokollfører. Etter loven skal det også velges minst en eier til å signere protokollen sammen med møteleder.

Forslag til vedtak 

Som fører av protokollen ble Malin Stadsnes foreslått. Protokollvitner velges i møtet.
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Sak 4

Godkjenning av møteinnkallingen

Krav til flertall: 
Alminnelig (50%)

Det ble foreslått å godkjenne den måten årsmøtet er innkalt på.

Forslag til vedtak 

Møteinnkallingen godkjennes

Sak 5

Årsrapport og årsregnskap

Krav til flertall: 
Alminnelig (50%)

a) Godkjenning av årsrapport og årsregnskap

b) Styret foreslår at årets resultat føres mot egenkapital. 

Forslag til vedtak 

Årsrapport og årsregnskap godkjennes. Årets resultat føres mot egenkapital.

Vedlegg

1. 6498 - Borettslaget Nørvegata 10 AL_Årsrapport for 2024.pdf

2. 6498 Årsregnskap 2024.pdf

3. 6498_Revisjonsberetning_Borettslaget_Nørvegata_10_AL.pdf

Sak 6

Fastsettelse av honorarer

Krav til flertall: 
Alminnelig (50%)

Godtgjørelse for styret foreslås satt til kr 123 000.

Forslag til vedtak 

Styrets godtgjørelse settes til kr 123 000
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Sak 7

Valg av tillitsvalgte

Roller og kandidater

Valg av 1 styreleder Velges for 2 år
Følgende stiller til valg som styreleder:

 •  Simon Eiken

Valg av 3 styremedlem Velges for 2 år
Følgende stiller til valg som styremedlem:

 •  Eli Viken

 •  Fritz  Tuvik

 •  Stig  Åsland

Valg av 3 varamedlem Velges for 1 år
Følgende stiller til valg som varamedlem:

 •  Ivar Eidsvik

 •  Natalie Kathleen Brist Uggedal

 •  Nikolai Astad Nesseth

Sak 8

Valgkomite

Roller og kandidater

Valg av 2 medlem valgkomite Velges for 1 år
Følgende stiller til valg som medlem valgkomite:

 •  Christine Konglevoll Marstein

 •  Harald Eivind Høgstøyl

 •  Sissel Sørensen

Sak 9

Valg av delegater til OBOS' generalforsamling

Vi skal velge delegater til OBOS sin generalforsamling. Delegatene og varadelegatene sitter i ett år.

Roller og kandidater
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Valg av 1 delegat Velges for 1 år
Følgende stiller til valg som delegat:

 •  Marita  Myklebust 

Valg av 1 varadelegat Velges for 1 år
Følgende stiller til valg som varadelegat:

 •  Simon  Eiken
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Styrets årsrapport

Styret har i 2024 hatt mest arbeid med reklamasjonsarbeid for reparasjon av tak, herunder møter med 
prosjekterende, byggeleder, advokat og utførende entreprenør. Styret ser for seg at dette arbeidet vil være 
ferdig fortløpende og at arbeidet med å bygge sak for reklamasjonen vil foregå fremover mot sommeren.

Styret har også etablert el-bil ladere, hatt 2 stk dugnader for fellesareal.

Styret ønsker at kontakt eller informasjon fra beboere skal gå via mail eller på vibbo. 
Mail til styret er: norvegata10@styrerommet.no.
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ÅRSREGNSKAPET 

Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle 

stilling og resultat. 

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne 

forutsetning. 

Vesentlig avvik 

Driftskostnadene er høyere enn budsjettert og skyldes i hovedsak økte kostnader til drift og 

vedlikehold.  

Resultat 

Årets resultat vises i resultatregnskapet som et underskudd og foreslås ført mot egenkapital. 

Eventuelt avdrag på langsiktig gjeld (lån) er ikke tatt hensyn til. 

Disponible midler 

Borettslagets disponible midler (omløpsmidler fratrukket kortsikt gjeld) viser borettslagets 

likviditet. De disponible midlene bør til enhver tid være positive, som en del av forutsetningene 

for videre drift. 

Disponible midler per 31.12 var kr 2 615 288.  

 

BUDSJETT 2025 

Budsjettet er basert på estimerte tall, det er tatt høyde for prisøkninger på drift & vedlikehold i 

den grad det foreligger estimater. 

Felleskostnader 

Budsjettet danner grunnlaget for fastsettelsen av felleskostnader. 

Budsjettet er basert på uendrede felleskostnader. 

For øvrig vises til de enkelte tallene i budsjettet. 
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DISPONIBLE MIDLER

Note 2024 2023

A.  DISP. MIDLER PR. 01.01. 4 050 625 4 077 155

Årets resultat (se res.regnskapet) -10 476 1 386 920

Tilbakeføring av avskrivning 14 66 455 56 038

Tillegg salgssum anl. midler 14 0 101 400

Fradrag kjøpesum anl.midler 14 -62 500 0

Fradrag for avdrag på langs. lån 16 -1 421 997 -1 567 073

Innsk. øremerk. bankkto -6 819 -3 814

B. ÅRETS ENDR. I DISP. MIDLER -1 435 337 -26 529

C. DISP. MIDLER PR. 31.12. 2 615 288 4 050 625

Omløpsmidler 3 019 640 4 485 601

Kortsiktig gjeld -404 352 -434 975

C. DISP. MIDLER PR. 31.12. 2 615 288 4 050 626

ORG.NR. 955 360 818, KUNDENR. 6498

SPESIFIKASJON AV DISPONIBLE MIDLER:

BORETTSLAGET NØRVEGATA 10 AL

INFORMASJON OM ÅRSREGNSKAPET

Regnskapsloven stiller strenge krav til hvordan et regnskap skal føres og presenteres. I tillegg 
krever forskriften om årsregnskap og årsberetning i borettslag at man må gi mer informasjon. 
Dette innebærer blant annet at man må gi informasjon i form av noter, og utarbeide en oversikt 
over de disponible midlene i årsregnskapet. På de neste sidene presenteres borettslagets 
resultatregnskap, balanse og tilhørende noter. 

Boligselskapets resultatregnskap gir imidlertid ikke en fullstendig oversikt over borettslagets 
disponible midler ved årsskiftet. I resultatregnskapet presenteres det en oversikt over 
borettslagets inntekter og kostnader. Det regnskapsmessige overskuddet tar ikke hensyn til en 
del viktige økonomiske forhold som påvirker borettslagets disponible midler. Dette gjelder for 
eksempel opptak og avdrag på lån, samt kjøp og salg av anleggsmidler. Borettslagets 
disponible midler er de økonomiske midlene som borettslaget har til rådighet, og de defineres 
som omløpsmidler fratrukket kortsiktig gjeld. Størrelsen på de disponible midlene kan blant 
annet benyttes til å vurdere om det er nødvendig å endre størrelsen på innkrevde 
felleskostnader som den enkelte beboer betaler, og om det er behov for å ta opp lån eller om 
det er mulighet til å betale ned ekstra på eksisterende gjeld.

B. ENDRING I DISP. MIDLER:
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Note Regnskap Regnskap Budsjett Budsjett

2024 2023 2024 2025

Innkrevde felleskostnader 2 7 036 464 6 577 152 7 036 000 7 036 000

Andre inntekter 0 36 000 100 000 100 000

SUM DRIFTSINNTEKTER 7 036 464 6 613 152 7 136 000 7 136 000

Personalkostnader 3 -16 779 -16 081 -18 000 -18 000

Styrehonorar 4 -119 000 -114 050 -119 000 -119 000

Avskrivninger 14 -66 455 -56 038 -56 038 -56 000

Revisjonshonorar 5 -23 686 -20 860 -22 000 -24 000

Forretningsførerhonorar -269 188 -255 995 -278 000 -283 000

Konsulenthonorar 6 -141 564 -94 718 -20 000 -40 000

Kontingenter -23 400 -23 400 -23 400 -23 000

Drift og vedlikehold 7 -1 541 807 -414 776 -310 000 -1 810 000

Forsikringer -286 710 -238 083 -262 000 -304 000

Kommunale avgifter 8 -1 626 146 -1 375 527 -1 515 000 -1 680 000

Energi/fyring -68 554 -68 208 -65 000 -65 000

TV-anlegg/bredbånd -867 091 -814 624 -866 000 -940 000

Andre driftskostnader 9 -202 049 -264 563 -169 800 -202 500

SUM DRIFTSKOSTNADER -5 252 430 -3 756 923 -3 724 238 -5 564 500

DRIFTSRESULTAT 1 784 034 2 856 229 3 411 762 1 571 500

Finansinntekter 10 135 838 106 693 30 000 30 000

Finanskostnader 11 -1 930 349 -1 576 002 -1 859 000 -1 906 000

RES. FINANSINNT./-KOSTNADER -1 794 511 -1 469 309 -1 829 000 -1 876 000

ÅRSRESULTAT -10 476 1 386 920 1 582 762 -304 500

Udekket tap -10 476 0

Reduksjon udekket tap 0 1 386 920

RESULTATREGNSKAP

ORG.NR. 955 360 818, KUNDENR. 6498
BORETTSLAGET NØRVEGATA 10 AL

DRIFTSINNTEKTER:

DRIFTSKOSTNADER:

FINANSINNTEKTER/-KOSTNADER:

Overføringer:
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Note 2024 2023

Bygninger 12 13 210 075 13 210 075

Tomt 238 493 238 493

Leiligheter/lokaler 13 500 983 500 983

Andre varige driftsmidler 14 804 412 808 367

Miljøbankkonto, øremerket 211 802 180 051

SUM ANLEGGSMIDLER 14 965 764 14 937 968

Forskuddsbetalte kostnader 77 585 72 760

Driftskonto OBOS-banken 183 532 1 750 539

Sparekonto OBOS-banken 2 758 523 2 662 302

SUM OMLØPSMIDLER 3 019 640 4 485 601

SUM EIENDELER 17 985 405 19 423 569

BALANSE

ORG.NR. 955 360 818, KUNDENR. 6498

OMLØPSMIDLER

BORETTSLAGET NØRVEGATA 10 AL

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER
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Innskutt egenkapital 117 * 100 11 700 11 700

Udekket tap 15 -18 473 029 -18 462 552

SUM EGENKAPITAL -18 461 329 -18 450 852

Pante- og gjeldsbrevlån 16 34 764 239 36 186 236

Borettsinnskudd 17 1 077 600 1 077 600

Avsetning bomiljøtiltak 18 200 542 175 610

SUM LANGSIKTIG GJELD 36 042 381 37 439 446

Leverandørgjeld 56 221 43 203

Påløpte renter 195 512 192 677

Påløpte avdrag 152 620 199 096

SUM KORTSIKTIG GJELD 404 352 434 975

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 17 985 405 19 423 569

Pantstillelse 19 64 062 600 64 062 600

Garantiansvar 0 0

Simon Rønneberg Eiken Stig Karsten Åsland Marita Myklebust

Fritz Inge Tuvik Ida Uhlen

Styret i Borettslaget Nørvegata 10 AL

EGENKAPITAL

GJELD

LANGSIKTIG GJELD

KORTSIKTIG GJELD

Ålesund, 25.03.2025

EGENKAPITAL OG GJELD
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borettslag.

Andel F.kostnader 6 160 368

Telenor 876 096

SUM INNKREVDE FELLESKOSTNADER 7 036 464

Arbeidsgiveravgift -16 779

SUM PERSONALKOSTNADER -16 779

Honorar til styret gjelder for perioden 2023/2024, og er på kr 119 000.

Revisjonshonoraret er i sin helhet knyttet til revisjon og beløper seg til kr 23 686.

NOTE: 4

STYREHONORAR

NOTE: 5

REVISJONSHONORAR

INNKREVDE FELLESKOSTNADER

NOTE: 3

PERSONALKOSTNADER

Det har verken vært ansatte eller lønnsutbetalinger i selskapet gjennom året. Selskapet er

derav ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Arbeidsgiveravgiften knytter seg til styrehonoraret.

SKATTETREKKSKONTO

Selskapet har egen separat skattetrekkskonto i OBOS-banken. Innskuddet tilhører

myndighetene og kan ikke disponeres fritt.

NOTE: 2

etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til

virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld

balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Bygninger er ikke avskrevet da

det er gjennomført vedlikehold som oppveier for verdiforringelse. Tomter avskrives

ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes

økonomiske levetid.

Inntektene inntektsføres etter opptjeningsprinsippet.

HOVEDREGEL FOR KLASSIFISERING OG VURDERING AV EIENDELER OG GJELD

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år.

Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes

til anskaffelseskost. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på

REGNSKAPSPRINSIPPER

Borettslagets årsregnskap er satt opp i samsvar med regnskapslovens og god

regnskapsskikk for små foretak samt forskrift om årsregnskap og årsberetning for

INNTEKTER

NOTE: 1
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Tinde Advokat -123 071

Tilleggstjenester, OBOS Eiendomsforvaltning AS -1 819

Artikon AS- Young AS -16 675

SUM KONSULENTHONORAR -141 564

Ole Riste Byggevirksomhet -1 292 164

SUM STØRRE BYGNINGSMESSIGE VEDLIKEHOLD -1 292 164

Drift/vedlikehold bygninger -58 275

Drift/vedlikehold VVS -85 459

Drift/vedlikehold elektro -74 477

Drift/vedlikehold utvendig anlegg -2 546

Drift/vedlikehold brannsikring -6 886

Egenandel forsikring -22 000

SUM DRIFT OG VEDLIKEHOLD -1 541 807

Eiendomsskatt -709 449

Vann- og avløpsavgift -549 284

Feieavgift -10 710

Renovasjonsavgift -356 704

SUM KOMMUNALE AVGIFTER -1 626 146

Container -49 264

Skadedyrarbeid/soppkontroll -12 859

Vaktmestertjenester -82 856

Snørydding -43 889

Andre fremmede tjenester -3 572

Trykksaker -4 279

Andre kontorkostnader -1 131

Bank- og kortgebyr -2 914

Velferdskostnader -1 285

SUM ANDRE DRIFTSKOSTNADER -202 049

NOTE: 9

ANDRE DRIFTSKOSTNADER

NOTE: 7

DRIFT OG VEDLIKEHOLD

Styret mener at det gjennomførte vedlikeholdet er tilstrekkelig for å oppveie verdiforringelse av

bygningene.

NOTE: 8

KOMMUNALE AVGIFTER

NOTE: 6

KONSULENTHONORAR
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Renter av driftskonto i OBOS-banken 7 804

Renter av sparekonto i OBOS-banken 103 040

Kundeutbytte fra Gjensidige 24 994

SUM FINANSINNTEKTER 135 838

Renter og gebyr på lån Handelsbanken -1 449 280

Renter og gebyr på lån Husbanken -480 932

Renter på leverandørgjeld -137

SUM FINANSKOSTNADER -1 930 349

Kostpris/Bokf.verdi 1963 4 876 877

Oppgradering av balkonger i 2007 8 333 198

SUM BYGNINGER 13 210 075

Leiligheter 500 983

SUM LEILIGHETER 500 983

Tomten ble kjøpt i 1963 for 238 493,-.

Gnr.133/bnr.291

Leilighet/lokale er ikke avskrevet. Styret har i stedet vurdert at tilstrekkelig vedlikehold er

NOTE: 13

LEILIGHETER

Bygningene er ikke avskrevet. Styret har i stedet vurdert at tilstrekkelig vedlikehold er

gjennomført, jf. noten om drift og vedlikehold.

gjennomført, som bygninger, jf. noten om drift og vedlikehold.

NOTE: 12

BYGNINGER

NOTE: 10

FINANSINNTEKTER

NOTE: 11

FINANSKOSTNADER
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Tilgang 2020 149 875

Avskrevet tidligere -47 462

Avskrevet i år -14 988

87 425

Tilgang 2016 900 000

Avgang 2018 -120 000

Avskrevet tidligere -291 300

Avskrevet i år -41 050

447 650

Tilgang 2024 62 500

Avskrevet i år -10 417

52 083

Tilgang 2022 318 654

Avgang 2023 -101 400

217 254

SUM VARIGE DRIFTSMIDLER 804 412

SUM ÅRETS AVSKRIVNINGER -66 455

vurderes den faktiske egenkapitalen til å være positiv av styret i selskapet.

Balansen i årsregnskapet viser negativ egenkapital. Dette skyldes at eiendelene, deriblant

bygningene, står bokført til opprinnelige priser.

Konsekvensen av dette er at de balanseførte verdiene av eiendelene ikke gjenspeiler

markedsprisen. Erfaring med omsetning av enkeltleiligheter gir informasjon om at den

totale verdien av selskapets eiendommer er høyere enn den balanseførte verdien. Dermed

Vifteanlegg  1973

Avfallsanlegg

Ladestasjon for el bil

Sykkelbod

NOTE: 15

UDEKKET TAP (NEGATIV EGENKAPITAL)

NOTE: 14

VARIGE DRIFTSMIDLER
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Opprinnelig 2019 -28 700 000

Nedbetalt tidligere 3 431 303

Nedbetalt i år 524 404

-24 744 293

Opprinnelig 2008 -24 000 000

Nedbetalt tidligere 13 082 461

Nedbetalt i år 897 593

-10 019 946

SUM PANTE- OG GJELDSBREVLÅN -34 764 239

Opprinnelig -1 077 600

SUM BORETTSINNSKUDD -1 077 600

Avsetning bomiljøtiltak -200 542

SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD -200 542

Borettsinnskudd 1 077 600

Pantelån 34 764 239

Påløpte avdrag 152 620

35 994 459

Bygninger 13 210 075

Tomt 238 493

TOTALT 13 448 568

Eiendommen som er stillet som sikkerhet hadde pr. 31.12.2024 følgende bokførte verdi:

ANNEN LANGSIKTIG GJELD

NOTE: 19

PANTSTILLELSE

Av anleggets bokførte gjeld er følgende sikret ved pant:

Husbanken

Lånet er et annuitetslån med flytende rente.

Rentesatsen pr. 31.12.24 var 4,62 %. Løpetiden er 25 år.

NOTE: 17

BORETTSINNSKUDD

NOTE: 18

NOTE: 16

PANTE- OG GJELDSBREVLÅN

Handelsbanken

Lånet er et annuitetslån med flytende rente.

Rentesatsen pr. 31.12.24 var 5,90 %. Løpetiden er 27 år.
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A member firm of Ernst & Young Global Limited 

Til generalforsamlingen i Borettslaget Nørvegata 10 AL 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Borettslaget Nørvegata 10 AL som består av balanse per 31. desember 
2024, resultatregnskap og oppstilling over endring av disponible midler for regnskapsåret avsluttet per 
denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av borettslagets finansielle stilling per 31. desember 2024 

og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjon 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og 

plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av borettslaget i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for 
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for 
vår konklusjon. 

Andre forhold 

Budsjettallene som fremkommer i årsregnskapet, er ikke revidert. 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Ledelsen (styret) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar 
med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern 
kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til borettslagets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for 
årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvikle borettslaget eller virksomheten, eller 
ikke har noe annet realistisk alternativ. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som 
inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en 
revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan 
oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den 
enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne 
foretar på grunnlag av årsregnskapet.  
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Uavhengig revisors beretning – Borettslaget Nørvegata 10 AL 2024 

A member firm of Ernst & Young Global Limited 

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell 
skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes 
misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere 
slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for 
vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir 
avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan 
innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av 
intern kontroll. 

• opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å 
utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi 
uttrykk for en mening om effektiviteten av borettslagets interne kontroll. 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om 
regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 

• konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert 
på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser 
eller forhold som kan skape betydelig tvil om borettslagets evne til fortsatt drift. Dersom vi 
konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen 
henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike 
tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er 
basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende 
hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at borettslaget ikke kan fortsette driften. 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene 
og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde. 

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunktet for revisjonsarbeidet 
og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker 
gjennom revisjonen. 

 
 

Ålesund, 7. april 2025 
ERNST & YOUNG AS 

Revisjonsberetningen er signert elektronisk 
 
Truls Nesslin 
statsautorisert revisor 
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et 
sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
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Deltagelse på årsmøte 2025

Årsmøtet avholdes 28.04.25
Selskapsnummer: 6498    Selskapsnavn: BORETTSLAGET NØRVEGATA 10 AL

BRUK BLOKKBOKSTAVER

Leilighetsnummer: Navn på eier(e):

Signatur:

Fullmakt

Eier kan møte ved fullmektig. Ingen kan være fullmektig for mer enn én eier, men der flere eier en enhet sammen, 
kan de ha samme fullmektig. En fullmakt kan trekkes tilbake når som helst.

Eier gir herved fullmakt til:

Fullmektigens navn:
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OBOS Eiendoms-  
forvaltning AS

Hammersborg torg 1  
Postboks 6668, St. Olavs plass
0129 Oslo
Telefon: 22 86 55 00 
www.obos.no
E-post: oef@obos.no

Ta vare på dette heftet, du kan få  
bruk for det senere, f.eks ved salg  
av boligen.



 

  

 

Vedtekter 
for Nørvegata 10 AL borettslag org nr 955 360 818 

tilknyttet 

Ålesund boligbyggelag 

vedtatt på konstituerende generalforsamling den 16. januar 1961, sist endret den 

15. mars 2016. 

1. Innledende bestemmelser  

1-1 Formål  

Nørvegata 10 AL borettslag er et samvirkeforetak som har til formål å gi 

andelseierne bruksrett til egen bolig i lagets eiendom (borett) og å drive 

virksomhet som står i sammenheng med denne.  

1-2 Forretningskontor, forretningsførsel og tilknytningsforhold  

(1) Borettslaget ligger i Ålesund kommune og har forretningskontor i Ålesund 

kommune.  

(2) Borettslaget er tilknyttet Ålesund boligbyggelag som er forretningsfører.  

 

2. Andeler og andelseiere  

2-1 Andeler og andelseiere  

(1) Andelene skal være på kroner 100,-.  

(2) Bare andelseiere i boligbyggelaget og bare fysiske personer (enkeltpersoner) 

kan være andelseiere i borettslaget. Ingen fysiske personer kan eie mer enn en 

andel.  

(3) Uansett kan staten, en fylkeskommune eller en kommune til sammen eie inntil ti 

prosent av andelene i borettslaget i samsvar med borettslagslovens § 4-2 (1). Det 

samme gjelder selskap som har til formål å skaffe boliger og som blir ledet og 

kontrollert av stat, fylkeskommune eller kommune, stiftelse som har til formål å 

skaffe boliger og som er opprettet av staten, en fylkeskommune eller kommune og 

selskap, stiftelse eller andre som har inngått samarbeidsavtale med stat, 

fylkeskommune eller kommune om å skaffe boliger til vanskeligstilte.  

(4) Andelseierne skal få utlevert et eksemplar av borettslagets vedtekter.  

2-2 Sameie i andel  

(1) Bare personer som bor eller skal bo i boligen kan bli sameier i andel.  

(2) Dersom flere eier en andel sammen, skal det regnes som bruksoverlating hvis en 

eller flere av sameierne ikke bor i boligen, jf vedtektenes punkt 4-2.  

2-3 Overføring av andel og godkjenning av ny andelseier  

(1) En andelseier har rett til å overdra sin andel, men erververen må godkjennes av 

borettslaget for at ervervet skal bli gyldig overfor borettslaget.  

(2) Borettslaget kan nekte godkjenning når det er saklig grunn til det og skal 

nekte godkjenning dersom ervervet vil være i strid med punkt 2 i vedtektene.  

(3) Nekter borettslaget å godkjenne erververen som andelseier, må melding om dette 

komme fram til erververen senest 20 dager etter at søknaden om   



godkjenning kom fram til borettslaget. I motsatt fall skal godkjenning regnes som 

gitt.  

(4) Erververen har ikke rett til å bruke boligen før godkjenning er gitt eller det 

er rettskraftig avgjort at erververen har rett til å erverve andelen.  

(5) Den forrige andelseieren er solidarisk ansvarlig med en eller flere nye 

erververe for betaling av felleskostnader til ny andelseier er godkjent, eller det 

er rettskraftig avgjort at en ny andelseier har rett til å erverve andelen.  

 

3. Forkjøpsrett  

3-1 Hovedregel for forkjøpsrett  

(1) Dersom andel skifter eier, har andelseierne i borettslaget og dernest de øvrige 

andelseierne i boligbyggelaget forkjøpsrett.  

(2) Forkjøpsretten kan ikke gjøres gjeldende når andelen overdras til ektefelle, 

til andelseierens eller ektefellens slektning i rett opp- eller nedstigende linje, 

til fosterbarn som faktisk står i samme stilling som livsarving, til søsken eller 

noen annen som i de to siste årene har hørt til samme husstand som den tidligere 

eieren. Forkjøpsretten kan heller ikke gjøres gjeldende når andelen overføres på 

skifte etter separasjon eller skilsmisse, eller når et husstandsmedlem overtar 

andelen etter bestemmelsene i husstandsfellesskapslovens § 3.  

(3) Styret i borettslaget skal sørge for at de som er nevnt i første ledd får 

anledning til å gjøre forkjøpsretten gjeldende og på deres vegne gjøre retten 

gjeldende innen fristen nevnt i vedtektenes punkt 3-2, jf borettslagslovens § 4-15 

første ledd.  

3-2 Frister for å gjøre forkjøpsrett gjeldende  

Fristen for å gjøre forkjøpsretten gjeldende er 20 dager fra borettslaget mottok 

melding om at andelen har skiftet eier, med opplysning om pris og andre vilkår. 

Fristen er fem hverdager dersom borettslaget har mottatt skriftlig forhåndsvarsel 

om at andelen kan skifte eier, og varselet har kommet fram til laget minst femten 

dager, men ikke mer enn tre måneder, før meldingen om at andelen har skiftet eier.  

3-3 Nærmere om forkjøpsretten  

(1) Ansiennitet i borettslaget regnes fra dato for overtakelse av andelen. Står 

flere andelseiere i borettslaget med lik ansiennitet, går den med lengst 

ansiennitet i boligbyggelaget foran.  

(2) Dersom ingen andelseiere i borettslaget melder seg utpeker boligbyggelaget 

hvilken andelseier i boligbyggelaget som skal få overta andelen.  

(3) Andelseier som vil overta ny andel, må overdra sin andel i laget til en ny 

andelseier. Dette gjelder selv om andelen tilhører flere.  

(4) Forkjøpsretten skal kunngjøres i en avis som er vanlig lest på stedet, på 

boligbyggelagets nettsider, ved oppslag i borettslaget eller på annen egnet måte.  

4. Borett og bruksoverlating  

4-1 Boretten  

(1) Hver andel gir enerett til å bruke en bolig i borettslaget og rett til å nytte 

fellesarealer til det de er beregnet eller vanlig brukt til, og til annet som er i 

samsvar med tiden og forholdene.  



(2) Andelseieren kan ikke benytte boligen til annet enn boligformål uten styrets 

samtykke.  

(3) Andelseieren skal behandle boligen, andre rom og annet areal med tilbørlig 

aktsomhet. Bruken av boligen og fellesarealene må ikke på en urimelig eller 

unødvendig måte være til skade eller ulempe for andre andelseiere.  

(4) En andelseier kan med styrets godkjenning gjennomføre tiltak på eiendommen som 

er nødvendige på grunn av funksjonshemming hos en bruker av boligen. Godkjenning 

kan ikke nektes uten saklig grunn.  

(5) Styret kan fastsette vanlige ordensregler for eiendommen. Selv om det er 

vedtatt forbud mot dyrehold, kan styret samtykke i at brukeren av boligen holder 

dyr dersom gode grunner taler for det, og dyreholdet ikke er til ulempe for de 

andre brukerne av eiendommen.  

4-2 Bruksoverlating  

(1) Andelseieren kan ikke uten samtykke fra styret overlate bruken av boligen til 

andre.  

 

(2) Med styrets godkjenning kan andelseierne overlate bruken av hele boligen 

dersom:  

- andelseieren selv eller andelseierens ektefelle eller slektning i rett opp- eller 

nedstigende linje eller fosterbarn av andelseieren eller ektefellen, har bodd i 

boligen i minst ett av de siste to årene. Andelseierne kan i slike tilfeller 

overlate bruken av hele boligen for opp til tre år  

- andelseieren er en juridisk person  

- andelseieren skal være midlertidig borte som følge av arbeid, utdanning, 

militærtjeneste, sykdom eller andre tungtveiende grunner  

- et medlem av brukerhusstanden er andelseierens ektefelle eller slektning i rett 

opp- eller nedstigende linje eller fosterbarn av andelseieren eller ektefellen  

- det gjelder bruksrett til noen som har krav på det etter ekteskapslovens § 68 eller 

husstandsfellesskapslovens § 3 andre ledd.  

 

Godkjenning kan bare nektes dersom brukerens forhold gir saklig grunn til det. 

Godkjenning kan nektes dersom brukeren ikke kunne blitt andelseier.  

Har laget ikke sendt svar på skriftlig søknad om godkjenning av bruker innen en 

måned etter at søknaden har kommet fram til laget, skal brukeren regnes som 

godkjent.  

(3) Andelseier som bor i boligen selv, kan overlate bruken av deler av den til 

andre uten godkjenning.  

(4) Overlating av bruken reduserer ikke andelseierens plikter overfor borettslaget.  

 

5. Vedlikehold  

5-1 Andelseiernes vedlikeholdsplikt  

(1) Den enkelte andelseier skal holde boligen, og andre rom og annet areal som 

hører boligen til, i forsvarlig stand og vedlikeholde slikt som vinduer, rør, 

sikringsskap fra og med første hovedsikring/inntakssikring, ledninger med tilbehør, 



varmekabler, inventar, utstyr inklusive vannklosett, varmtvannsbereder og vask, 

apparater og innvendige flater. Våtrom må brukes og vedlikeholdes slik at lekkasjer 

unngås.  

(2) Vedlikeholdet omfatter også nødvendige reparasjoner og utskifting av slikt som 

rør, sikringsskap fra og med første hovedsikring/inntakssikring, ledninger med 

tilbehør, varmekabler, inventar, utstyr inklusive slik som vannklosett, 

varmtvannsbereder og vasker, apparater, tapet, gulvbelegg, vegg-, gulv- og 

himlingsplater, skillevegger, listverk, skap, benker og innvendige dører med 

karmer.  

(3) Andelseieren har også ansvaret for oppstaking og rensing av innvendig 

kloakkledning både til og fra egen vannlås/sluk og fram til borettslagets felles-

/hovedledning. Andelseier skal også rense eventuelle sluk på verandaer, balkonger 

og lignende. 

(4) Andelseieren skal holde boligen fri for insekter og skadedyr.  

(5) Vedlikeholdsplikten omfatter også utbedring av tilfeldig skade, herunder skade 

påført ved innbrudd og uvær.  

(6) Oppdager andelseieren skade i boligen som borettslaget er ansvarlig for å 

utbedre, plikter andelseieren straks å sende melding til borettslaget.  

(7) Borettslaget og andre andelseiere kan kreve erstatning for tap som følger av at 

andelseieren ikke oppfyller pliktene sine, jf borettslagslovens §§ 5-13 og 5-15.  

5-2 Borettslagets vedlikeholdsplikt  

(1) Borettslaget skal holde bygninger og eiendommen for øvrig i forsvarlig stand så 

langt plikten ikke ligger på andelseierne. Skade på bolig eller inventar som 

tilhører laget, skal laget utbedre dersom skaden følger av mislighold fra en annen 

andelseier.  

(2) Felles rør, ledninger, kanaler og andre felles installasjoner som går gjennom 

boligen, skal borettslaget holde ved like. Borettslaget har rett til å føre nye 

slike installasjoner gjennom boligen dersom det ikke er til vesentlig ulempe for 

andelseieren.  

(3) Borettslagets vedlikeholdsplikt omfatter også utskifting av vinduer, herunder 

nødvendig utskifting av termoruter, og ytterdører til boligen eller reparasjon 

eller utskifting av tak, bjelkelag, bærende veggkonstruksjoner, sluk, samt rør 

eller ledninger som er bygd inn i bærende konstruksjoner med unntak av varmekabler.  

(4) Andelseieren skal gi adgang til boligen slik at borettslaget kan utføre sin 

vedlikeholdsplikt, herunder ettersyn, reparasjon eller utskifting. Ettersyn og 

utføring av arbeid skal gjennomføres slik at det ikke er til unødig ulempe for 

andelseieren eller annen bruker av boligen.  

(5) Andelseier kan kreve erstatning for tap som følge av at borettslaget ikke 

oppfyller pliktene sine, jf borettslagslovens § 5-18.  

 

 

 

 

 



6. Pålegg om salg og fravikelse  

6-1 Mislighold  

Andelseiers brudd på sine forpliktelser overfor borettslaget utgjør mislighold. Som 

mislighold regnes blant annet manglende betaling av felleskostnader, forsømt 

vedlikeholdsplikt, ulovlig bruk eller overlating av bruk og brudd på 

husordensregler.  

6-2 Pålegg om salg  

(1) Hvis en andelseier til tross for advarsel vesentlig misligholder sine plikter, 

kan borettslaget pålegge vedkommende å selge andelen, jf borettslagslovens § 5-22 

første ledd. Advarsel skal gis skriftlig og opplyse om at vesentlig mislighold gir 

laget rett til å kreve andelen solgt.  

6-3 Fravikelse  

Medfører andelseierens eller brukerens oppførsel fare for ødeleggelse eller 

vesentlig forringelse av eiendommen, eller er andelseierens eller brukerens 

oppførsel til alvorlig plage eller sjenanse for eiendommenes øvrige andelseiere 

eller brukere, kan styret kreve fravikelse fra boligen etter 

tvangsfullbyrdelseslovens kapittel 13. 5  

 



7. Felleskostnader og pantesikkerhet  

7-1 Felleskostnader  

(1) Felleskostnadene betales hver måned. Borettslaget kan endre felleskostnadene 

med en måneds skriftlig varsel.  

(2) For felleskostnader som ikke blir betalt ved forfall, svarer andelseieren den 

til en hver tid gjeldende forsinkelsesrente etter lov av 17. desember 1976 nr 100.  

7-2 Borettslagets pantesikkerhet  

For krav på dekning av felleskostnader og andre krav fra lagsforholdet har laget 

panterett i andelen foran alle andre heftelser. Pantekravet er begrenset til en sum 

som svarer til to ganger folketrygdens grunnbeløp på tidspunktet da tvangsdekning 

besluttes gjennomført.  

 

8. Styret og dets vedtak  

8-1 Styret  

(1) Borettslaget skal ha et styre som skal bestå av en styreleder og 4 andre 

medlemmer med 3 varamedlemmer.  

(2) Funksjonstiden for styreleder og de andre medlemmene er to år. Varamedlemmer 

velges for ett år. Styremedlem og varamedlem kan gjenvelges.  

(3) Styret skal velges av generalforsamlingen. Generalforsamlingen velger 

styreleder ved særskilt valg. Styret velger nestleder blant sine medlemmer.  

8-2 Styrets oppgaver  

(1) Styret skal lede virksomheten i samsvar med lov, vedtekter og 

generalforsamlingens vedtak. Styret kan ta alle avgjørelser som ikke i loven eller 

vedtektene er lagt til andre organer.  

(2) Styreleder skal sørge for at styret holder møte så ofte som det trengs. Et 

styremedlem eller forretningsføreren kan kreve at styret sammenkalles.  

(3) Styret skal føre protokoll over styresakene. Protokollen skal underskrives av 

de frammøtte styremedlemmene.  

8-3 Styrets vedtak  

(1) Styret er vedtaksført når mer enn halvparten av alle styremedlemmene er til 

stede. Vedtak kan treffes med mer enn halvparten av de avgitte stemmene. Står 

stemmene likt, gjør møtelederens stemme utslaget. De som stemmer for et vedtak som 

innebærer en endring, må likevel utgjøre minst en tredjedel av alle 

styremedlemmene.  

(2) Styret kan ikke uten at generalforsamlingen har gitt samtykke med minst to 

tredjedels flertall, fatte vedtak om:  

1. ombygging, påbygging eller andre endringer av bebyggelsen eller tomten som etter 

forholdene i laget går ut over vanlig forvaltning og vedlikehold,  

2. å øke tallet på andeler eller å knytte andeler til boliger som tidligere har 

vært benyttet til utleie, jf borettslagslovens § 3-2 andre ledd,  

3. salg eller kjøp av fast eiendom,  

4. å ta opp lån som skal sikres med pant med prioritet foran innskuddene,  

5. andre rettslige disposisjoner over fast eiendom som går ut over vanlig 

forvaltning,  



6. andre tiltak som går ut over vanlig forvaltning, når tiltaket fører med seg 

økonomisk ansvar eller utlegg for laget på mer enn fem prosent av de årlige 

felleskostnadene.  

8-4 Representasjon og fullmakt  

(1) To styremedlemmer i fellesskap representerer laget utad og tegner dets navn.  

(2) Styret kan meddele prokura. 6  

 



9. Generalforsamlingen  

9-1 Myndighet  

Den øverste myndighet i borettslaget utøves av generalforsamlingen.  

9-2 Tidspunkt for generalforsamling  

(1) Ordinær generalforsamling skal holdes hvert år innen utgangen av juni.  

(2) Ekstraordinær generalforsamling holdes når styret finner det nødvendig, eller 

når revisor eller minst to andelseiere som til sammen har minst en tiendedel av 

stemmene, krever det og samtidig oppgir hvilke saker de ønsker behandlet.  

9-3 Varsel om og innkalling til generalforsamling  

(1) Forut for ordinær generalforsamling skal styret varsle andelseierne om dato for 

møtet og om frist for innlevering av saker som ønskes behandlet.  

(2) Generalforsamlingen skal innkalles skriftlig av styret med et varsel som skal 

være på minst åtte og høyst tjue dager. Ekstraordinær generalforsamling kan om 

nødvendig kalles inn med kortere varsel som likevel skal være på minst tre dager. I 

begge tilfeller skal det gis skriftlig melding til boligbyggelaget.  

(3) I innkallingen skal de sakene som skal behandles være bestemt angitt. Skal et 

forslag som etter borettslagsloven eller vedtektene må vedtas med minst to 

tredjedels flertall kunne behandles, må hovedinnholdet være angitt i innkallingen. 

Saker som en andelseier ønsker behandlet på ordinær generalforsamling skal nevnes i 

innkallingen når styret har mottatt krav om det etter vedtektenes punkt 9-3 (1).  

9-4 Saker som skal behandles på ordinær generalforsamling  

- Godkjenning av årsberetning fra styret  

- Godkjenning av årsregnskap  

- Valg av styremedlemmer og varamedlemmer  

- Eventuelt valg av revisor  

- Fastsetting av godtgjørelse til styret  

- Andre saker som er nevnt i innkallingen  

9-5 Møteledelse og protokoll  

Generalforsamlingen skal ledes av styrelederen med mindre generalforsamlingen 

velger en annen møteleder. Møtelederen skal sørge for at det føres protokoll fra 

generalforsamlingen.  

9-6 Stemmerett og fullmakt  

Hver andelseier har en stemme på generalforsamlingen. Hver andelseier kan møte ved 

fullmektig på generalforsamlingen, men ingen kan være fullmektig for mer enn en 

andelseier. For en andel med flere eiere kan det bare avgis en stemme.  

9-7 Vedtak på generalforsamlingen  

(1) Foruten saker som nevnt i punkt 9-4 i vedtektene kan ikke generalforsamlingen 

fatte vedtak i andre saker enn de som er bestemt angitt i innkallingen.  

(2) Med de unntak som følger av borettslagsloven eller vedtektene her fattes alle 

beslutninger av generalforsamlingen med mer enn halvparten av de avgitte stemmer. 

Ved valg kan generalforsamlingen på forhånd fastsette at den som får flest stemmer 

skal regnes som valgt.  

(3) Stemmelikhet avgjøres ved loddtrekning.  

 

 



10. Inhabilitet, taushetsplikt og mindretallsvern  

10-1 Inhabilitet  

(1) Et styremedlem må ikke delta i styrebehandlingen eller avgjørelsen av noe 

spørsmål der medlemmet selv eller nærstående har en framtredende personlig eller 

økonomisk særinteresse.  

(2) Ingen kan selv eller ved fullmektig eller som fullmektig delta i en avstemning 

på generalforsamlingen om avtale med seg selv eller nærstående eller om ansvar for 

seg selv eller nærstående i forhold til laget. Det samme gjelder avstemning om 

pålegg om salg eller krav om fravikelse etter borettslagslovens §§ 5-22 og 5-23.  

10-2 Taushetsplikt  

Tillitsvalgte, forretningsfører og ansatte i et borettslag har plikt til å bevare 

taushet overfor uvedkommende om det de i forbindelse med virksomheten i laget får 

vite om noens personlige forhold. Dette gjelder ikke dersom ingen berettiget 

interesse tilsier taushet.  

10-3 Mindretallsvern  

Generalforsamlingen, styret eller forretningsfører kan ikke treffe beslutning som 

er egnet til å gi visse andelseiere eller andre en urimelig fordel til skade for 

andre andelseiere eller laget.  

 

11. Vedtektsendringer og forholdet til borettslovene  

11-1 Vedtektsendringer  

(1) Endringer i borettslagets vedtekter kan bare besluttes av generalforsamlingen 

med minst to tredjedeler av de avgitte stemmer.  

(2) Følgende endringer av vedtektene kan ikke skje uten samtykke fra 

boligbyggelaget, jf borettslagslovens § 7-12:  

- vilkår for å være andelseier i borettslaget  

- bestemmelse om forkjøpsrett til andel i borettslaget  

- denne bestemmelse om godkjenning av vedtektsendringer  

 

11-2 Forholdet til borettslovene  

For så vidt ikke annet følger av vedtektene gjelder reglene i lov om borettslag av 06.06.2003 nr 39. jf lov om boligbyggelag 

av samme dato. 



ORDENSREGLER FOR NØRVEGATA 10 AL 
 
02.05.2017 
 
 
1. Formål og omfang 
Ordensreglene er til for å holde ro og orden i borettslaget, og for å sikre et godt bomiljø ved at alle 
tar hensyn til hverandre. 
 
Ordensreglene gjelder for alle som oppholder seg i borettslaget. Andelseierne er ansvarlig for å 
etterleve reglene, og for at eventuelle egne husstandsmedlemmer, besøkende og leietakere gjøres 
kjent med og overholder dem. 
 
 
2. Bruk av boligen og eventuelle tilknyttede arealer 
Beboerne skal sørge for: 
 

- at boligen er tilstrekkelig oppvarmet ved fravær, flytting eller lignende i den kalde 
årstiden slik at vann/avløpsrør ikke blir frostskadet. 

 
- at avtrekksventiler på kjøkken, bad og toalett holdes åpne for å unngå kondensskader og 

muggdannelse i boligen. 
 

- å opptre ansvarlig med ild og varme, slik at det ikke oppstår brann i borettslaget. 
 

- straks å melde fra til styret dersom det oppdages veggedyr, kakerlakker eller lignende i 
boligen. Andelseier må for egen regning sørge for desinfeksjon. 

 
- at risting av tøy, teppebanking og lignende fra balkong eller gjennom vinduer ikke 

forekommer. 
 

- at man ikke henger tøy til tørk på balkong over balkongrekkverks høyde. 
 

- at balkongen ikke benyttes som lagringsplass for søppel, møbler eller lignende, og 
beboer står også ansvarlig for å fjerne snø og is fra denne. 

 
Andelseieren skal søke styret om adgang til å gjøre inngrep i yttervegger/utearealer, som å sette opp 
markiser, plattinger, Ievegger, parabolantenne, varmepumpe eller lignende. 
 
Andelseier kan ikke uten godkjenning fra styret, overlate bruken av boligen til andre, jf. 
borettslagslovens 55 5-3 flg. Overlating av bruken reduserer ikke andelseiers plikter overfor 
borettslaget. 
 
 
3. Aktiviteter og støynivå 
Beboerne i borettslaget oppfordres til å begrense alle aktiviteter som kan virke forstyrrende på 
naboene. Det skal være ro i borettslaget mellom klokken 23:00—07:00. I dette tidsrommet skal det 
ikke spilles høy musikk eller utføres annen aktivitet som forstyrrer nattesøvnen, eller på annet vis 
virker sjenerende på omgivelsene.  
 
Ved spesielle anledninger, som medfører ekstra støy etter klokken 23:00, varsles beboerne i 
tilstøtende boliger i god tid.  



Sentrifugering av tøy skal ikke forekomme etter kl. 23:00 da denne lyden forplanter seg i bygningen 
og virker veldig forstyrrende på natteroen. 
 
Ved innflytting, modernisering eller reparasjoner i boligen og dette medfører banking, boring, sliping, 
saging etc, varsles naboer, og det tillates i tidsrommet: 
 

- på hverdager klokken 07:00-20:00 
- lørdager kan man arbeide mellom kl. 10:00 — 18:00 etter behov, men ikke søndag og 

helligdager. 
 
4. Fellesarealer.  
Beboerne oppfordres til å holde det rent og ryddig på borettslagets eiendom, inklusive 
fellesarealene. 
 
Avfallsposer skal ikke settes utenfor avfallsbeholderne. Husk at dette påkaller fugler og rotter. 
Restavfall, plast og papir skal sortes riktig og sleppes i de riktige beholderne. 
 
Fellesarealer holdes fritt for gjenstander som tilhører beboerne. I følge brannforskriftene er det ikke 
lov å plassere gjenstander/ting som kan være til hinder for andre ved uttrykning. 
 
Alle andelseiere må søke styret hvis man ønsker å bruke fellesareal, herunder kjellere og vaskerom til 
egne formål. 
 
Mat skal ikke legges ut på borettslagets område, da dette også tiltrekker rotter og mus til boligene. 
 
Fellesdører skal alltid være låst. 
 
5. Kjøring og parkering  
Partiet mellom blokkene og veien må ikke blokkeres med parkering. Dette må være åpent for 
syketransport, brannbil eller annen viktig transport. 
 
6. Dyrehold  
Det er forbudt å holde dyr i borettslaget. Selv om det er et forbud mot dyrehold, kan brukeren av 
boligen søke styrets godkjennelse. Dersom gode grunner taler for dyreholdet, og det ikke er til 
ulempe for de andre brukerne av eiendommen, vil søknaden bli innvilget.  
 
Beboere som holder dyr skal sørge for at det ikke sjenerer noen, eller etterlater ekskrementer på 
borettslagets område. Dyrene skal ikke gå løs i ganger/kjellere eller på eiendommen. Dersom ikke 
reglene blir overholdt, må eier belage seg på at dyret må plasseres i annen bolig.  
 
7.Andre bestemmelser  
Grilling på balkonger er tillatt, men kun med elektrisk grill. Den som griller må ta hensyn til 
brannfaren, og sørge for at naboer ikke sjeneres. 
 
 
8.Brudd på ordensreglene 
Brudd på ordensreglene er å anse som mislighold, og kan føre til sanksjoner. 
 
 
Styret 



Protokoll til årsmøte 2025 for BORETTSLAGET NØRVEGATA 10 AL

Organisasjonsnummer: 955360818
Møtet ble avholdt 28. april kl. 18:00, Styrerommet i kjelleren, Nørvegata 18B.

Antall stemmeberettigede som deltok: 21
Antall stemmeberettigede som deltok med fullmakt: 1

Følgende saker ble behandlet på årsmøtet:

1. Valg av møteleder

Møtelederen sørger for at møtet blir avviklet etter lovens regler og er ansvarlig for at det føres protokoll. Hvis 
ikke årsmøtet velger en møteleder eller den foreslåtte møtelederen ikke blir valgt, er det styrets leder som etter 
loven er møteleder.

Forslag til vedtak:
Simon Rønneberg Eiken er valgt.

Vedtatt. 

2. Godkjenning av de stemmeberettigede

Deltakere i møtet er registrert i en frammøteliste etter innleverte registreringsblanketter og fullmakter, og listen 
legges til grunn for opptelling av de stemmeberettigede.

Forslag til vedtak:
Det ble foreslått å anse utfylt frammøteliste og eventuelt fullmakter som bevis for at vedkommende eier er 
til stede.

Vedtatt. Totalt 21 stemmeberettigede. 20 ved oppmøte, 1 ved fullmakt.

3. Valg av en til å føre protokoll og minst en eier som protokollvitne

Det er møtelederen som er ansvarlig for årsmøteprotokollen, men av praktiske hensyn kan det velges en 
protokollfører. Etter loven skal det også velges minst en eier til å signere protokollen sammen med møteleder.

Forslag til vedtak:
Som fører av protokollen ble Malin Stadsnes foreslått. Protokollvitner velges i møtet.

Vedtatt. Alfhild Hagen og Christine Marstein velges som protokollvitner.

4. Godkjenning av møteinnkallingen

Det ble foreslått å godkjenne den måten årsmøtet er innkalt på.

Forslag til vedtak:
Møteinnkallingen godkjennes

Vedtatt. 

 Transaksjon 09222115557545496458 Signert SRE, AH, CM



5. Årsrapport og årsregnskap

a) Godkjenning av årsrapport og årsregnskap

b) Styret foreslår at årets resultat føres mot egenkapital. 

Forslag til vedtak:
Årsrapport og årsregnskap godkjennes. Årets resultat føres mot egenkapital.

Vedtatt. 

6. Fastsettelse av honorarer

Godtgjørelse for styret foreslås satt til kr 123 000.

Forslag til vedtak:
Styrets godtgjørelse settes til kr 123 000

Vedtatt. 

7. Valg av tillitsvalgte

Styreleder (2 år)

Følgende ble valgt:
Simon Eiken

Følgende stilte til valg:
Simon Eiken

Styremedlem (2 år)

Følgende ble valgt:
Eli Viken
Stig  Åsland

Følgende stilte til valg:
Eli Viken
Stig  Åsland

Styremedlem 1 år (1 år)

Følgende ble valgt:
Fritz  Tuvik

Generalforsamlingen godkjenner at Fritz Tuvik velges for 1 år.

Følgende stilte til valg:
Fritz  Tuvik

Varamedlem (1 år)

Følgende ble valgt:
Natalie Kathleen Brist Uggedal
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Ivar Eidsvik
Nikolai Astad Nesseth

Følgende stilte til valg:
Natalie Kathleen Brist Uggedal
Ivar Eidsvik
Nikolai Astad Nesseth

8. Valgkomite

Medlem valgkomite (1 år)

Følgende ble valgt:
Harald Eivind Høgstøyl
Christine Konglevoll Marstein
Sissel Sørensen

Generalforsamlingen godkjenner at det velges inn 3 medlemmer til valgkomiteen. 

Følgende stilte til valg:
Harald Eivind Høgstøyl
Christine Konglevoll Marstein
Sissel Sørensen

9. Valg av delegater til OBOS' generalforsamling

Vi skal velge delegater til OBOS sin generalforsamling. Delegatene og varadelegatene sitter i ett år.

Delegat (1 år)

Følgende ble valgt:
Marita  Myklebust 

Følgende stilte til valg:
Marita  Myklebust 

Varadelegat (1 år)

Følgende ble valgt:
Simon  Eiken

Følgende stilte til valg:
Simon  Eiken
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Postadresse:  Sentralbord:  Besøksadresse: Organisasjonsnummer: 
Postboks 1521 Tlf. 70 16 20 00 Keiser Wilhelmsgate 11 942.953.119 
6025 ÅLESUND    
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ART arkitekter og ingeniører AS Plan og bygning 

Langelandsvegen 17 Saksbehandler: 

 Trine Røkke Hammerås 

6010 ÅLESUND Tlf. 70 16 26 29 

 
 

 
 
Deres referanse: Vår referanse: Arkivkode: Dato: 
 15/8402-8  17/76923 133/291 16.10.2017 

 
 

Gnr. 133 bnr. 291 -  ferdigattest - Borettslaget Nørvegata 10 A/L - Nørvegata 
10, 12. 14, 16 og 18 

etter plan- og bygningslovens § 21-10 
 
Beliggenhet: Bydel nr.: 03 0309  
Adresse: Gnr. 133 Bnr. 291                
Søknad av: 05.07.2017 
Tiltakets art: Rehabilitering av fasader 

Tiltakshaver: S-6498 Borettslaget Nørvegata 10 AL 
Ansvarlig søker: ART arkitekter og ingeniører AS 

Byggetillatelse: 19.01.2016, del.sak nr. 034/16 
Igangsettingstillatelse 08.03.2016 

   
 

Ansvarlig søker har via gjennomføringsplanen bekreftet at det er foretatt sluttkontroll og at 
nødvendige samsvars- og kontrollerklæringer foreligger.  Gjennom dette har ansvarlig søker 

bekreftet overfor kommunen at tiltaket er i samsvar med tillatelser og krav gitt i eller i 
medhold av plan- og bygningsloven. Sluttrapport for avfall er framlagt. 

 
Tiltaket eller deler av det må ikke tas i bruk til annet formål enn det byggetillatelsen 

forutsetter. Bruksendring krever særskilt tillatelse, kfr. plan- og bygningslovens § 20-1 og SAK 
§§ 2-1 og 3-1. 

 
 
Med hilsen 
Trine Røkke Hammerås 
saksbehandler 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur. 
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Ålesund kommune

VEGADKOMST

Målestokk

1:2000

Eiendom: Gnr: 133 Bnr: 291 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Nørvegata 10A

6008 ÅLESUND, m.fl.

Adkomst: Har adresse knyttet til privat og offentlig veg.

08.05.2025 09:52:30 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 3



Tegnforklaring

MatrikkelnummermedSnr Europavegboks Fylkesvegboks

Europaveg gatenavn. Fylkesveg gatenavn. Kommunalveg gatenavn.

Privatveg gatenavn. Trapp Fortau

Gangveg Kjøreveg Kjøreveg

Kjøreveg Gang- og sykkelveg Kjøreveg

Byggetiltak Ca. angivelse Eiendomsteig Sti

Gatelys (belysningspunkt) Mast Skap

Grenselinje nøyaktig måling Grenselinje middels nøyaktig-

skissenøyaktighet

Hjelpelinje fiktiv

Bygningsdelelinje Bygningslinje Mønelinje

Takkant Takoverbyggkant Taksprang

Trapp inntill bygg Veranda Sti

Sti Sti Vegbom

Skjerm Hekk MurFrittstående

MurLoddrett Gjerde Idrettsanlegg

Frittstående mur Loddrett mur Skjerm

Voll Annet vegareal avgrensning Vegbom

Vegdekkekant Vegdekkekant på bru VegAnnenAvgrensning

GangfeltAvgrensning AnnetVegarealAvgrensning VegAnnenAvgrensning

Forsenkningskurve  Ålesund Høydekurve 1m Ålesund Kanal og grøft

Kanal og grøft Takoverbygg Udefinerte bygg

Bolig Garasje, carport og uthus Næring og carport

Gang- og sykkelveg på bru Trafikkøy Gang- og sykkelveg

Veg Parkeringsområde Tårn

Trapp Toppunkt Ålesund
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Harald Hjelle Arkitekter AS Plan, byggesak og geodata 

Postboks 100 Saksbehandler: 

 Jorunn Monrad 

6282 BRATTVÅG Tlf.  

 
 

 
Deres referanse: Vår referanse: Arkivkode: Dato: 
 20/5338-2  20/19149    0/0 28.02.2020 

 
 

Gbnr. 0/0 - Spørsmål om søknadspliktig tiltak - Nørvegata 10-18 - 
Rehabilitering 
  
 
Viser til din henvendelse datert 18.02.2020.  
 
Vi at vurderer tiltaket (bygging av vegg under eksisterende tak for å lage sykkelboder) ikke er 
søknadspliktig med hjemmel i Plan- og bygningslovens § 20-5 punkt f) (fasadeendring som 
ikke fører til at bygningens karakter endres).  
 
Vi legger til grunn for denne vurderingen at tiltaket ikke endrer rømningsveier eller tilgang til 
eventuellet tekniske installasjoner og/eller andre lokaler.  
 
 
 
Med hilsen 
Lars Roger Lundanes  
konst. verksemdsleiar Jorunn Monrad 
 rådgjevar 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur. 
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SAKSPAPIR 

DELEGERT SAK 

 

Gnr. 133 bnr. 291 - Fasaderehabilitering mot øst, nord og vest - 

Borettslaget Nørvegata 10 A/L - Nørvegata 10, 12. 14, 16 og 18  
 

Dokumentinformasjon: 
Saksbehandler: 

Per Bigseth 

ArkivsakID: 15/8402 Avgjøres av: 

JournalID: 2016002744  

Tlf: 70 16 26 24 Arkiv: GBR - 133/291 

E-post: postmottak@alesund.kommune.no  

 

Behandling: 
Delegasjonssaksnr: 034/16  Dato: 14.01.2016 

 

 

Vedtak: 

 

Forutsatt at nedenstående vilkår nr. 1 - 3 kan oppfylles, godkjennes søknad om 

rammetillatelse datert 09.11.2015. Det gis dispensasjon som omsøkt.   

 

1. Merknader/betingelser i saksutredningen må tas til følge. 

2. Ansvarshavende må være godkjent kfr. plan- og bygningslovens kapittel 23. 

3. Oppdatert gjennomføringsplan må være innsendt, kfr. SAK § 5-3. 

Vi gjør oppmerksom på at i tillegg til ovenstående vilkår må det også foreligge: 

 

A. Kvittering for betalt behandlingsgebyr for saker behandlet av kommunens 

bygningsmyndigheter (plan- og bygningslovens § 33-1). Faktura vil bli utsendt separat. 

 

Når ovenstående vilkår nr. 1-3 og pkt. A er oppfylt/foreligger, vil særskilt 

igangsettingstillatelse bli utstedt etter anmodning fra søker, kfr. plan- og bygningslovens § 21-

7. 

Før arbeidet starter må igangsettingstillatelsen foreligge. 

 

Dette vedtak forutsetter at situasjonsplanen vedlagt søknaden er riktig.  

 

Gjeldende lover, forskrifter, vedtekter og reguleringsbestemmelser skal følges såfremt ikke 

særskilt dispensasjon gitt. 

 

Dette vedtaket er fattet iht. gitt delegasjon. Vedtaket kan påklages i samsvar med eget 

vedlegg.  
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Saksopplysninger: 

 

Beliggenhet: Bydel nr.:  Grunnkrets nr.:  

Adresse: Gnr. 133 Bnr. 291            

Søknad av: 09.11.15 

Tiltakets art: Rehabilitering av fasader 

Tiltakshaver: BL Nørvegt.10 AL 

Ansvarlig søker: ART ark. og ing.AS 

 

For området gjelder reguleringsplan for Buholmsundet - Sørneset med bestemmelser, samt 

arealdelen av kommuneplan for Ålesund behandlet av bystyret 21.02.2008. Eiendommen er i 

plansammenheng utlagt til boligformål. 

 

Vurderinger: 

 

Bygningsmyndigheten viser innledningsvis til vedlagt notat fra ansvarlig søker datert 

09.11.15, hva gjelder beskrivelse av tiltakets omfang mm. 

 

Slik bygningsmyndigheten forstår gjelder rehabiliteringen hele rekken av blokker til sammen 

5 stk. Sørveggene mot innfartsvegen, er tidligere rehabilitert, slik at omsøkt tiltak gjelder for 

øst, vest og nordveggene. 

I tillegg til selve rehabiliteringen søkes det også om etablering av nytt nedsenkbart 

avfallssystem for hele borettslaget. 

Det søkes videre om fravik fra TEK 10 knyttet til energikrav, jfr. vedlegg B-1. 

Etterisolering  blir gjennomført med 5-10 cm isolasjon, samt fjerning av den gamle 

isolasjonen. 

Taktekkingen skal også skiftes, men dette vurderes mer som et vedlikeholdsarbeid. En 

oppdatering etter TEK 10 i takkonstruksjonen vil gi uforholdsmessige kostnader og 

bygningsmyndigheten tilrår at  fravik som omsøkt imøtekommes. Alt i alt vil hele det 

omsøkte tiltaket i stor grad bedre energibruken. 

 

Når det gjelder grantreet øst for Nørvegt.14, bør det i utgangspunktet så langt som mulig 

søkes bevart. Slik vi forstår er dette angivelig til hinder for stillas på stedet. 

Ved befaring ser vi at dette gjelder den sydligste delen av gavlveggen, og med litt 

justering/frisering kan man muligens ivareta treet. 

 

Avfallsplan: 

I følge plan- og bygningslovens § 29-8 skal det foreligge avfallsplan ved bygging, riving eller 

rehabilitering over en viss størrelse. Sluttrapport som dokumenterer faktisk disponering av 

avfallet skal vedlegges søknad om ferdigattest. 

 

Ansvarsforhold: 

Ansvarlig søker og ansvarlig for arkitektur er ART arkitekter og ingeniører AS. 

Før eventuell igangsettingstillatelse blir gitt må oppdatert gjennomføringsplan med samtlige 

foretak være ettersendt. 

 
 

 

Lars Roger Lundanes   

konst. plan og bygningssjef    
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  Anne Laura Rasch Haugen 

  konst. fagleder  

 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur. 



 
 
 

 

 

 
 

 P l a n  o g  b y g n i n g   

 

Postadresse: Sentralbord Besøksadresse:   

Postboks 1521 Tlf 70 16 20 00 Keiser Wilhelmsgate 11 Tlf 70 16 20 00 Bankgiro:  4200.49.49999 

6025 ÅLESUND Faks 70 16 20 01  Faks 70 16 20 01 Org.nr.:  942.953.119 
postmottak@alesund.kommune.no 
 

ART arkitekter og ingeniører AS  

Langelandsvegen 17 Saksbehandler 

 Trine Røkke Hammerås 

6010 ÅLESUND Tlf 70 16 26 29 

 

 
Deres ref. Vår ref. Dato: 

 TRH/15/8402-6/GBR - 133/291 08.03.2016 

 

 

GNR. 133 BNR. 291 -  IGANGSETTINGSTILLATELSE - BORETTSLAGET 

NØRVEGATA 10 A/L - NØRVEGATA 10, 12. 14, 16 OG 18 

etter plan- og bygningslovens § 21-4 

 

Beliggenhet: Bydel nr.: 03 Grunnkrets nr.: 0309 

Adresse: Gnr. 133 Bnr. 291                

Søknad av: 25.0.1.2016 

Tiltakets art: Fasaderehabilitering 

Tiltakshaver: S-6498 Borettslaget Nørvegata 10 AL 

Ansvarlig søker: ART arkitekter og ingeniører AS 

Byggetillatelse:   , del.sak nr. 034/16 

 

Godkjenningen taper sin gyldighet hvis arbeidet ikke er satt i gang innen 3 år. Det samme 

gjelder hvis arbeidet innstilles i lengre tid enn 2 år, kfr. plan- og bygningslovens § 21-9. 

 

 

Tiltaket eller del av det må ikke tas i bruk før ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse 

foreligger. 

 

Med hilsen 

 

Anne Laura Rasch Haugen  

konst. fagleder  Trine Røkke Hammerås 

 saksbehandler 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur. 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

SAKSPAPIR 

DELEGERT SAK 

    

 

GNR.133 BNR.291 - BORETTSLAGET NØRVEGATA 10 AL - FASADEENDRING 

MOT SØR 

  

 

Dokumentinformasjon: 
Saksbehandler: 

Per Bigseth 

ArkivsakID: 2006002121   

JournalID: 2006027880 

Tlf:   70 16 26 24 Arkiv: GBR-133/291  

E-post: postmottak@alesund.kommune.no    

 

Administrativ behandling: 
 

Organ:     Vedtaksdato:  Sak nr. 

DELEGERTE SAKER - FORMANNSKAPET SOM 

PLANUTVALG 

 

19.07.2006  623/06 

 

 

Saksopplysninger: 

 

Beliggenhet: Bydel nr.: 03 Grunnkrets nr.: 0309 

Adresse: Gnr. 133 Bnr. 291  Nørvegt.10    

Søknad av: Mottatt 15.06.06 

Tiltakets art: Fasadeendring/riving av kledning med mer. 

Tiltakshaver: Ålesund Boligbyggelag AL 

Ansvarlig søker: samme 

 

For området gjelder reguleringsplan for Buholmsundet  - Sørneset med bestemmelser, 

stadfestet den 24.08.1976.   

 

Vurderinger: 

 

Søknaden gjelder fasadeendring av blokkene i Nørvegt.10,12,14,16, og 18, eier BL 

Nørvegt.19 AL. 

Eksisterende kledning vinduer og altaner skal skiftes. Altanene skal utvides noe, det vises for 

øvrig til vedlagte tegninger. 

Ansvarlig søker og for arkitektonisk prosjektering er ÅBO, ansvarlig prosjekterende for 

anlegg og konstruksjoner er Tømmerdal Consult AS, ansvarlig utførende og kontrollerende er 

Entreprenør M.Kristiseter AS. 

 

 

 



Del.sak.nr.623/2006 
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2 

Vedtak: 

 

Søknad om enkle tiltak mottatt 15.06.06 godkjennes herved. Godkjennelsen gjelder også som 

igangsettingstillatelse. 

 

Dette vedtak forutsetter at situasjonsplanen vedlagt søknaden er riktig.  

 

Godkjenningen taper sin gyldighet hvis arbeidet ikke er satt i gang innen 3 år. Det samme 

gjelder hvis arbeidet innstilles i lengre tid enn 2 år, kfr. plan- og bygningslovens § 96.  

 

Ansvarlig søker skal ved krav om ferdigattest eller anmodning om midlertidig brukstillatelse 

underrette om tiltakets plassering slik det er utført. Rapporteringen skal skje til Ålesund 

kommune Kart- og oppmålingsavdelingen, Rådhuset 6025 Ålesund. 

 

Gjeldende lover, forskrifter, vedtekter og reguleringsbestemmelser skal følges så fremt ikke 

særskilt dispensasjon er gitt. 

 

Tiltaket eller del av det må ikke tas i bruk før ferdigattest eller midlertidig 

brukstillatelse foreligger.  

 

Faktura for behandlingsgebyr for saker behandlet av kommunens bygningsmyndighet (plan- 

og bygningslovens § 109) blir sendt tiltakshaver separat. 

 

Dette vedtaket er fattet i hht gitt delegasjon. Vedtaket kan påklages i samsvar med eget 

vedlegg.  

 

 

 

 

Lars Vartdal    

plan og bygningssjef   

  Lars Roger Lundanes 

  fagleder 

 

 

































Ålesund kommune

Kommunedelplan

Målestokk

1:4000

Eiendom: Gnr: 133 Bnr: 291 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Nørvegata 10A

6008 ÅLESUND, m.fl.

Annen info:

08.05.2025 09:53:03 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 3



Tegnforklaring

Europavegboks Fylkesvegboks Europaveg gatenavn..

Fylkesveg gatenavn.. Kommunalveg gatenavn.. Privatveg gatenavn..

Sti Vegbom Eiendomsgrense_nøyaktigh<1

5

Eiendomsgrense generert Eiendomsgrense_nøyaktigh>1

5

Eiendomsgrense fiktiv

Skjerm Fiktiv avgrensning for anlegg Flytebrygge landgang

Flytebrygge utligger Idrettsanlegg Kai- og bryggekant

Frittstående mur Loddrett mur Skjerm

Slipp Voll Byggetiltak Ca. angivelse

Forsenkningskurve  Ålesund Høydekurve 5m Ålesund Elvekant

Kanal og grøft Kystkontur tekniske anlegg Kystkontur

KpOmråde kommunedelplan

gjeldende

Bygg godkjent revet KpBestemmelseGrense

Fjernveg - På bakken -

Nåværende

Fjernveg - På bakken -

Fremtidig

Fjernveg -Tunnel - Fremtidig

Hovedveg - På bakken -

Nåværende

Hovedveg - På bakken -

Fremtidig

Samleveg - På bakken -

Nåværende

Atkomstveg - På bakken -

Nåværende

Sykkelveg - På bakken -

Fremtidig

Gangveg - På bakken -

Nåværende

Gangveg - På bakken -

Fremtidig

Turveg/turdrag - På bakken -

Nåværende

Grense for arealformål

Grense for angitt hensynsoner Grense for båndleggingsoner Bevaring kulturmiljø

Båndlegging etter lov om

kulturminner

Boligbebyggelse Offentlig eller privat

tjenesteyting

Fritids- og turistformål Næringsvirksomhet Idrettsanlegg

Andre typer nærmere angitt

bebyggelse og anlegg

Uteoppholdsareal Kombinert bebyggelse og

anleggsformål

Boligbebyggelse Uteoppholdsareal Kombinert bebyggelse og

anlegg

Samferdselsanlegg og teknisk

infrastruktur (arealer)

Parkering Trase for teknisk infrastruktur

Blågrønnstruktur Friområde Turdrag

Småbåthavn Friluftsområde
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Ålesund kommune

Reguleringsplan

Målestokk

1:2000

Eiendom: Gnr: 133 Bnr: 291 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Nørvegata 10A

6008 ÅLESUND, m.fl.

Annen info:

08.05.2025 09:53:32 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 3



Tegnforklaring

MatrikkelnummermedSnr Europavegboks Fylkesvegboks

Europaveg gatenavn. Fylkesveg gatenavn. Kommunalveg gatenavn.

Privatveg gatenavn. Bygningslinje Mønelinje

Takkant Takoverbyggkant Taksprang

Trapp inntill bygg Veranda Sti

Vegbom Eiendomsgrense_nøyaktigh<1

5

Eiendomsgrense_nøyaktigh>1

5

Eiendomsgrense fiktiv VeggFrittstående Skjerm

Hekk MurFrittstående MurLoddrett

Gjerde Idrettsanlegg Frittstående mur

Loddrett mur Skjerm Voll

Annet vegareal avgrensning Vegbom Vegdekkekant

Vegdekkekant på bru VegAnnenAvgrensning GangfeltAvgrensning

AnnetVegarealAvgrensning Vegdekkekant VegAnnenAvgrensning

Byggetiltak Ca. angivelse Forsenkningskurve  Ålesund Høydekurve 1m Ålesund

Kanal og grøft Skjerm RpOmråde vedtatt linje - på

grunnen

RpOmråde vedtatt - på

grunnen

Regulert støyskjerm RpAngittHensynGrense

RpFareGrense RpBåndleggingGrense RpGrense

RpFormålgrense RpSikringGrense RpBestemmelseGrense

Avkjørsel - både inn og

utkjøring

Avkjørsel - kun innkjøring Eiendomsgrense som skal

oppheves

Byggegrense Planlagt bebyggelse Bebyggelse som inngår i

planen

Bebyggelse som forutsettes

fjernet

Regulert senterlinje Frisiktlinje

Regulert kant kjørebane Regulert kjørefelt Regulert parkeringsfelt

Regulert fotgjengerfelt Regulert støyskjerm Måle- og avstandslinje

Bevaring av bygninger og

anlegg

Byggeområde Boligområde

Konsentrert

småhusbebyggelse

Blokkbebyggelse Industri

Offentlig bebyggelse Almennyttig formål Kjøreveg

Annen veggrunn Gang-/sykkelveg Gangveg

Parkeringsplass Offentlig friområde Privat veg

Campingplass Annet spesialområde Felles avkjørsel

Felles parkeringsplass Annet kombinert formål RpBestemmelseOmråde

08.05.2025 09:53:32 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 2 av 3



Bevaring kulturmiljø Båndlegging etter lov om

kulturminner

Flomfare

Frisikt Boligbebyggelse-

blokkbebyggelse

Idrettsstadion

Lekeplass Annet uteoppholdsareal Samferdselsanlegg og teknisk

infrastruktur (arealer)

Veg Kjøreveg Fortau

Gatetun Annen veggrunn - tekniske

anlegg

Annen veggrunn - grøntareal

Parkering Parkeringsplasser Parkeringshus/-anlegg

Turveg Friområde RPvedtatt_pbl2008

Maskeringslag

Reguleringsplaner Raster

Ålesund (tif)
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Oversiktskart
Adresse: Nørvegata 18C, 6008 Ålesund

Gnr/Bnr: 1508/133/291/0/0

Målestokk:

Leveransedato: 08.05.2025

Koordinatsystem: EUREF89 UTM sone 33, 2d ±
1:2000

8402 m2Beregnet areal:



9

8
7

6

5

4

3

2 1

17 16

15
14131211

10

133/90

133/457

133/281

133/353

133/291

134/128

133/396
133/392

133/348

133/280

134/7

134/20

133/26

134/154

134/237

134/32

134/155

134/139

133/87

134/140

133/413

134/103

133/459

134/370

134/149

134/210

133/249
134/234

133/458

134/160

134/236

134/13

134/226133/345

Matrikkelkart
Adresse: Nørvegata 18C, 6008 Ålesund

Gnr/Bnr: 1508/133/291/0/0

Målestokk:

Leveransedato: 08.05.2025

Koordinatsystem: EUREF89 UTM sone 33, 2d ±
Eiendomsgrenser i kartet har forskjellig nøyaktighet. I noen tilfeller vil det være påkrevd å klarlegge grensene etter matrikkelloven  §17. Kommunen anbefaler tiltakshaver å klarlegge alle
eiendommer med usikre grenser.

Sikre grenser i kartet: Heltrukne linjer (nøyaktighet 14 cm eller bedre). Usikre grenser i kartet: Stiplede linjer (nøyaktighet dårligere enn 14 cm).
Usikre grenser bør klarlegges av kommunens Geodatakontor, før tiltak i marginal avstand fra grensa planlegges.

1:2000

Beregnet areal: 8402 m2



Grensepunktrapport
8402 m2Beregnet areal:

Arealmerknad:

EUREF89 UTM sone 33, 2dKoordinatsystem:

GrensepunkttypeNordLøpen Nøyaktighet i cmMålemetodeGrensemerke nedsatt iØst Lengde Radius

Umerket Terrengmålt46916.086957556.681 8.02 0Ikke spesifisert 14

Umerket Terrengmålt46908.386957558.912 55.47 0Ikke spesifisert 14

Umerket Terrengmålt46854.486957572.043 62.28 0Ikke spesifisert 14

Umerket Terrengmålt46793.976957586.814 166.05 0Ikke spesifisert 14

Umerket Terrengmålt46632.626957626.015 21.88 0Ikke spesifisert 14

Umerket Terrengmålt46637.686957647.36 7.52 0Ikke spesifisert 14

Umerket Terrengmålt46640.986957654.067 19.26 90.095Ikke spesifisert 14

Umerket Terrengmålt46659.076957647.558 58.52 0Ikke spesifisert 14

Umerket Terrengmålt46715.936957633.759 47.67 0Ikke spesifisert 14

Umerket Terrengmålt46762.256957622.4910 135.45 0Ikke spesifisert 14

Umerket Terrengmålt46893.876957590.5211 2.02 0Ikke spesifisert 14

Umerket Terrengmålt46893.696957588.512 20.03 0Ikke spesifisert 14

Umerket Terrengmålt46913.646957586.6713 24.5 0Ikke spesifisert 14

Umerket Terrengmålt46938.036957584.4414 15.66 0Ikke spesifisert 14

Umerket Terrengmålt46953.236957580.6515 10.65 0Ikke spesifisert 14

Umerket Terrengmålt46948.836957570.9616 11.96 0Ikke spesifisert 14

Umerket Terrengmålt46937.066957573.0917 26.64 0Ikke spesifisert 14



Nørvegata 10B
Nabolaget Volsdalsberga - vurdert av 26 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Enslige
Godt voksne
Familier med barn

Offentlig transport

Volsdalen bokollektiv 2 min
Linje 18 0.2 km

Ålesund Lufthavn, Vigra 17 min

Skoler

Volsdalen skole (1-7 kl.) 1 min
251 elever, 14 klasser 0.1 km

Larsgården skole (1-7 kl.) 6 min
200 elever, 14 klasser 2.9 km

Kolvikbakken ungdomsskole (8-10 kl.) 15 min
408 elever, 24 klasser 1.4 km

Ålesund vgs. - Volsdalsberga 12 min
270 elever, 12 klasser 1.1 km

Fagerlia videregående skole 4 min
960 elever, 65 klasser 2.2 km

Ladepunkt for el-bil

Recharge Kiwi Nørvegata 11 min

«Sentralt, sjønært og idyllisk»
Sitat fra en lokalkjent

Opplevd trygghet
Veldig trygt 88/100

Kvalitet på skolene
Veldig bra 81/100

Naboskapet
Høflige 59/100

Aldersfordeling
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Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Volsdalsberga 1 089 897

Ålesund 46 717 23 086

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Jugendby barnehage (0-5 år) 8 min
37 barn 0.6 km

Klipra barnehage (1-5 år) 8 min
30 barn 0.7 km

Fjelltun barnehage (0-5 år) 15 min
41 barn 1 km

Dagligvare

Bunnpris Nørve 2 min
Post i butikk 0.2 km

Kiwi Nørve 11 min
PostNord 0.9 km

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025



Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Gående

Turmulighetene
Nærhet til skog og mark 90/100

Kvalitet på barnehagene
Veldig bra 89/100

Vedlikehold veier
Godt velholdt 84/100

Sport

Volsdalsberga 1 min
Ballspill 0.1 km

Volsdalen skole 3 min
Aktivitetshall, ballspill 0.2 km

Delta Aktivt 15 min

Family Sports Club Ålesund 14 min

Boligmasse

5% enebolig
11% rekkehus
74% blokk
10% annet

«Ålesunds svar på Beverly Hills!
Trygt, vakkert og sentralt...»

Sitat fra en lokalkjent

Varer/Tjenester

Ålesund Storsenter 20 min

Vitusapotek Ålesund Storsenter 20 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

33% i barnehagealder
32% 6-12 år
9% 13-15 år
25% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 69%

Volsdalsberga
Ålesund
Norge

Sivilstand
Norge

Gift 26% 33%

Ikke gift 51% 54%

Separert 16% 9%

Enke/Enkemann 7% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025



Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025



Adresse Nørvegata 10 B

Postnr 6008

Poststad Ålesund

Andels- 
/leilighetsnr. 2 / 

Gnr. 133

Bnr. 291

Seksjonsnr.

Festenr.

Bygn. nr.

Bustadnr.

Merkenr. A2021-1314476

Dato 20.09.2021

Energimerket seier korleis energistandarden til bustaden
er. Energimerket er sett saman av ein energikarakter og
ein oppvarmingskarakter, sjå figuren. Energimerket
blir symbolisert med eit hus, der fargen viser oppvarmings-
karakteren og bokstaven viser energikarakteren.

Målt energibruk

Oppvarmingskarakteren fortel kor stor del av
oppvarmingsbehovet (romoppvarming og varmtvatn)
som blir dekt av elektrisitet, olje eller gass.
Grøn farge tyder at ein liten del blir dekt av el, olje og gass, 
medan raud farge tyder at ein stor del blir dekt av el, olje og
gass. Oppvarmingskarakteren skal stimulere til auka bruk
av varmepumper, solenergi, biobrensel og fjernvarme.

Innmeld av Oddbjørn Nilsen

Energikarakteren fortel kor energieffektiv bustaden er,
medrekna oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er
berekna ut frå det som er den typiske energibruken for 
bustadtypen. Berekningane er gjorde ut frå det som er 
normal bruk ved eit gjennomsnittleg klima. Det er den 
energimessige standarden til bustaden og ikkje bruken
som avgjer energikarakteren. A betyr at bustaden er energi-
effektiv, mens G betyr at bustaden er lite energieffektiv.

Om bakgrunnen for berekningane,
sjåwww.energimerking.no

Brukaren har valt å ikkje gje opp målt energibruk.

Energiattesten er stadfesta og offisiell. Identiteten til bygningen er ikkje stadfesta frå Matrikkelen.

Ein bustad som er bygd etter dei byggjeforskriftene som
blei vedtekne i 2010, får normalt C.

http://www.energimerking.no/


Energibehovet blir påverka av korleis ein nyttar bustaden

Energibehovet blir påverka av korleis ein nyttar bustaden, • delar av bustaden ikkje er i bruk,
og bruksmønsteret kan forklare avvik mellom den • det er færre personar enn det som blir rekna som 
berekna og den målte energibruken. Gode energivanar  normalt, som bruker bustaden, eller
medverkar til at energibehovet blir redusert. • bustaden ikkje blir brukt heile året
Energibehovet kan også bli lågare enn normalt dersom:

Gode energivanar

Ved å følgje enkle tips kan du redusere energibehovet ditt, Energimerket kan berre endrast gjennom fysiske endringar
men det påverkar ikkje energimerket til bustaden. på bustaden.

Tips 1: Følg med på energibruken i bustaden
Tips 2: Luft kort og effektivt
Tips 3: Reduser innetemperaturen
Tips 4: Bruk varmtvann fornuftig

Moglege forbetringar for energistandarden til bustaden

Ut frå dei opplysningane som er gjevne om bustaden, Somme av tiltaka kan i tillegg vere svært lønsame.
anbefaler ein dei følgjande energieffektiviserande tiltaka. Tiltaka bør spesielt vurderast ved modernisering av
Dette er tiltak som kan gje bygningen eit betre energimerke. bygningen eller utskifting av teknisk utstyr.

Vi tek atterhald om at desse framlegga til tiltak er gjorde ut gjeldande lovverk, og ein må ta omsyn til krav til godt 
frå dei opplysningane som er gjevne om bygningen. Ein inneklima og førebygging av fuktskadar og andre byggskadar.
bør kontakte fagfolk og be dei vurdere tiltaka nærmare.
Skal ein gjennomføre tiltak, må det skje i samsvar med

- Montering av tettingslister

- Etterisolering av yttervegg

- Termografering og tettleiksprøving

- Utskifting av avtrekksvifte på bad med ny vifte med 
fuktstyring

- Installering av ny, reintbrennande vedomn/peisinnsats, 
alternativt pelletkamin

- Tetting av luftlekkasjar

- Utskifting av vindauge

- Montering av blafrespjeld på kjøkkenventilator

- Temperatur- og tidsstyring av panelomnar

Tiltaksliste (For ein full omtale av tiltaka, sjå Tiltaksliste - vedlegg 1)



Bustaddata som er grunnlag for energimerket 

Energimerket og andre data i denne attesten er berekna ut Der det ikkje er gjeve opplysningar, er det nytta typiske
frå opplysningar som eigaren av bustaden gav da attesten standardverdiar for den aktuelle bygningstypen. For meir  
blei registrert. Nedanfor følgjer eit oversyn over dei viktigaste informasjon om berekningar, sjå
opplysningane som er gjevne, og som eigaren av bustaden www.energimerking.no/beregninger
er ansvarleg for.

Registrering: Attest utferda med enkel registrering.

Bygningskategori: Boligblokker
Bygningstype: Leilighet
Byggjeår: 1961
Bygningsmateriale: Mur/tegl
BRA: 70
Ant etg. med oppv. BRA: 1
Detaljert vegger: Nei
Detaljert vindauge: Nei

Teknisk installasjon
Oppvarming: Elektrisitet

Ved
Ventilasjon: Periodisk avtrekk fra bad/kjøkken

Detaljering varmesystem: Elektriske ovner og/eller varmekabler
Lukket peis eller ovn

http://www.energimerking.no/beregninger


For ytterlegare råd og rettleiing når det gjeld effektiv energibruk, ver venleg og sjå
www.enova.no/hjemme eller ring Enova svarer på tlf. 800 49 003.

Om grunnlaget for energiattesten

Dei opplysningane som er gjevne om bustaden kan ein "Offisielle energiattester" i skjermbiletet "Valgt eiendom".
finne ved å gå  inn på www.energimerking.no, og logge inn Eigaren av bustaden er ansvarleg for at det blir brukt riktige
via ID-porten/Altinn. På sida "Eiendommer" kan du søke opp opplysningar. Derfor må ein ta opp eventuelle galne
bustaden og hente fram energiattestar som er laga tidlegare. opplysningar med seljaren eller utleigaren, sidan dette kan
For å sjå detaljar for bustaden kor det er nytta detaljert påverke prisfastsetjinga. Det kan når som helst lagast ein
registrering må du velje "Gjenbruk" av attesten under ny energiattest.

Om energimerkeordninga

Enova er ansvarleg for energimerkeordninga. Energimerket Har ein spørsmål om energiattesten, energimerke-
blir berekna  på grunnlag av dei opplysningane som er ordninga, gjennomføring av energieffektivisering eller
gjevne om bustaden. Der det ikkje er gjeve nokon tilskotsordningar, kan ein vende seg til Enova Svarer
informasjon, nyttar ein typiske standardverdiar for den på tlf. 800 49 003 eller svarer@enova.no
aktuelle bygningstypen frå den tidsperioden da bygningen
blei reist. Metodane for berekning av energikarakteren Plikta til energimerking er omtalt i energimerke-
byggjer på Norsk Standard NS 3031 forskrifta (bygningar)
(www.energimerking.no/NS3031)

Nærmare opplysningar om energimerkeordninga
kan du finne på www.energimerking.no

http://www.enova.no/hjemme
http://www.energimerking.no/
http://www.energimerking.no/NS3031
http://www.energimerking.no/NS3031
http://www.energimerking.no/


Attesten gjeld for denne eigedommen (vedlegg 1)
Adresse: Nørvegata 10 B Gnr: 133
Postnr. og poststad: 6008 Ålesund Bnr: 291
Leilegheitsnr.: Seksjonsnr: 
Bustadnr.: Festenr: 
Dato: 20.09.2021 16:35:34 Bygn. nr.: 
Energimerkenummer: A2021-1314476
Ansvarleg for energiattesten: 
Energimerkinga er utført av: Oddbjørn Nilsen

Bygningsmessige tiltak
Tiltak 1: Montering av tettingslister
Ein kan redusere luftlekkasjar mellom karmen og ramma på vindauge og mellom karmen og dørbladet ved å montere tettingslister. Lister 
i silikon- eller EPDM-gummi gjev det beste resultatet.

Tiltak 2: Tetting av luftlekkasjar
Det kan vere utette stader som bør tettast, i tilslutninga mellom bygningsdelar, rundt vindauge/dører og ved gjennomføringar. Aktuelle 
tettemateriale er for eksempel botnfyllingslist med fugemasse, fugeskum eller strimlar av vindsperre. Det kan vere komplisert å tette 
utette stader ved tilslutningar mellom bygningsdelar, og dette må ein ofte utføre i samband med etterisoleringstiltak.

Tiltak 3: Etterisolering av yttervegg
Ein etterisolerer ytterveggen. Metoden er avhengig av den løysinga som er vald frå før. Til å sjekke vindtettinga av ytterveggen er det 
anbefalt termografering og tettleiksprøving. 

Tiltak 4: Utskifting av vindauge
Ein skiftar ut eit gammalt vindauge som isolerer dårleg, med eit nytt vindauge. Det blir anbefalt ein U-verdi på 1,2 W/m2K eller lågare 
(medrekna karm og ramme). 

Tiltak 5: Termografering og tettleiksprøving
Ein kan måle lufttettleiken i bygningen ved hjelp av ein metode for tettleiksmåling av heile eller delar av bygget. Ein kan òg nytte 
termografering for å kartleggje varmetap og lekkasjepunkt. Metodane krev spesialutstyr og spesialkompetanse, og arbeidet må gjerast av 
fagfolk.

Tiltak på luftbehandlingsanlegg
Tiltak 6: Montering av blafrespjeld på kjøkkenventilator
Dersom kjøkkenventilatoren ikkje har blafrespjeld, bør ein montere det for å redusere luftutskiftinga og dermed varmetapet.

Tiltak 7: Utskifting av avtrekksvifte på bad med ny vifte med fuktstyring
Dersom avtrekksvifta på badet berre har manuell styring med stillingane "av" og "på", kan ein vurdere å montere ny avtrekksvifte med 
fuktstyring, det vil seie at vifta startar/stoppar automatisk ved behov alt etter det relative fuktinnhaldet i lufta og reduserer den totale 
luftutskiftinga og dermed varmetapet.

Tiltak på elektriske anlegg

Tiltaksliste: Vedlegg til energiattesten



Tiltak 8: Temperatur- og tidsstyring av panelomnar
Ein skiftar ut eventuelle eldre elektriske varmeomnar utan termostat med nye, termostatregulerte omnar med tidsstyring, eller ein 
ettermonterer termostat/spareplugg på eksisterande omnar. Dersom ein skiftar ut mange omnar, bør ein vurdere eit system der 
temperaturen og tidsinnstillingane i ulike rom i bustaden blir styrte frå ei sentral eining.

Tiltak på varmeanlegg
Tiltak 9: Installering av ny, reintbrennande vedomn/peisinnsats, alternativt pelletkamin
I gamle vedomnar og peisar med dør blir berre 30-55 prosent av energiinnhaldet i veden utnytta, medan verknadsgraden er på 70-80 
prosent i dei nye, reintbrennande vedomnane og peisinnsatsane (som kom på marknaden i 1988). Alternativt kan ein skifte ut den gamle 
vedomnen eller peisen med ein pelletkamin. Nye vedomnar, peisinnsatsar og pelletkaminar utnyttar energien meir effektivt samtidig som 
røykgassforureininga og utsleppa blir reduserte med inntil 90 prosent jamført med i ein gammal vedomn. Dei fleste pelletkaminane blir 
styrte av ein romtermostat, slik at ein kan stille inn den temperaturen ein ønskjer. Kaminen kan starte og sløkke av seg sjølv, og på 
mange kaminar kan ein også programmere inn eit vekeprogram, med for eksempel nattesenking.

Brukartiltak
Tips 1: Følg med på energibruken i bustaden
Gjer det til ein vane å følgje med på energiforbruket. Les av målaren kvar månad eller oftare for å vere medviten om energibruken. Om 
lag halvparten av energibruken i bustaden går til oppvarming. 

Tips 2: Luft kort og effektivt
La ikkje vindauge stå på gløtt i lengre tid. Luft heller kort og effektivt, for da får du raskt skifta ut lufta i rommet, og du unngår nedkjøling 
av golv, tak og vegger.

Tips 3: Reduser innetemperaturen
Ha ein moderat innetemperatur. For kvar grad ein set ned temperaturen, blir oppvarmingsbehovet redusert med 5 prosent. Menneske er 
også varmekjelder, og di fleire gjester ein har, di større grunn er det til å dempe varmen. Ha lågare temperatur i rom som blir brukte 
sjeldan eller berre i delar av døgnet. Monter tettingslister rundt trekkfulle vindauge og dører (trekken kan sjekkast med myggspiral/røyk 
eller stearinlys). Set ikkje møblar framfor varmeomnar, for det hindrar varmen i å sirkulere. Trekk for gardin og persienner om kvelden, for 
det reduserer tap av varme gjennom vindauga. 

Tips 4: Bruk varmtvann fornuftig
Byt til sparedusj dersom du ikkje har sparedusj frå før. For å finne ut om du bør byte til sparedusj eller allereie har sparedusj, kan du ta 
tida medan du fyller ei vaskebytte. Nye sparedusjar har eit forbruk på berre ni liter per minutt. Ta dusj i staden for karbad. Skift pakning 
på kraner som dryp. Dersom vassvarmaren har nok kapasitet, kan ein redusere temperaturen i varmaren til 70 gradar. 

Tips 5: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lyset i rom som ikkje er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og i rom som er kalde eller berre delvis 
oppvarma.

Tips 6: Vask med fulle maskinar
Fyll opp vaskemaskinen og oppvaskmaskinen før bruk. Dei fleste maskinane bruker like mykje energi anten dei er fulle eller ikkje.

Tips 7: Slå elektriske apparat heilt av
Elektriske apparat som har standbymodus, trekkjer straum sjølv når dei ikkje er i bruk. Dei må derfor slåast heilt av.



Tips 8: Spar straum på kjøkkenet
La ikkje vatnet renne når du vaskar opp eller skyl. Bruk kjelar med plan botn som passar til plata, bruk lok, kok ikkje opp meir vatn enn 
nødvendig og slå ned varmen når det har teke til å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når du ikkje lenger treng han. Å nytte 
mikrobølgjeomn til mindre mengder mat er langt meir energisparande enn å nytte komfyr. Tin frosenmat i kjøleskapet. Kjøleskap, 
fryseboksar o.l. skal avrimast ved behov slik at ein slepp unødvendig energibruk og for høg temperatur inne i skapet eller boksen (nye 
kjølekap har ofte automatisk avriming). Fjern støv på kjøleribbene og kompressoren på baksida. Slå av kaffitraktaren når kaffien er 
ferdigtrakta, og bruk termos. Oppvaskmaskinen har innebygde varmeelement for oppvarming av vatn og skal koplast til kaldtvatnet. 
Koplar ein han til varmtvatnet, aukar energibruken med 20−40 prosent, samtidig som somme av vaske- og skyljeprosessane går føre seg 
i feil temperatur.

Tips 9: Vel kvitevarer med lågt forbruk
Vel eit produkt med lågt strømforbruk når det skal kjøpast nye kvitevarer. Produkta er delte inn i energiklassar frå A til G, der A er det 
minst energikrevjande. Mange produsentar tilbyr no varer som kan vere ekstra energieffektive. A+ og det enda betre A++ er merkingar 
som er komne for å skilje dei gode frå dei ekstra gode produkta. 

Tips 10: Fyr riktig med ved
Bruk tørr ved og god trekk og legg ikkje i for mykje om gongen. Å fyre i open peis er noko ein gjer mest for kosen. Hald spjeldet stengt 
når peisen ikkje er i bruk.
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                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    
                     
                        Jeg aksepterer at  mitt fulle navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    
                     
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    
                     
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokumenter som signeres
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg signerer dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøkkel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-verdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        

